

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		10,00000	100,000	1.000,00
02/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		281,64600	1,050	295,728
02/01/2008	LIBRA ADVANCE SOLUTIONS LTDA			05.288.870/0001-21
SERV.LOCAÇÃO DO SISTEMA ICOLIBRA P/FATUI		1,00000	4.285,000	4.285,00
02/01/2008	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	60,000	60,00
02/01/2008	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
BRAÇO		1,00000	84,000	84,00
02/01/2008	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.AVALIAÇÃO PSICologica ESPECIALIZADA		1,00000	300,000	300,00
02/01/2008	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	60,000	1.200,00
02/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		181,18200	2,218	401,862
03/01/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21
PISCA PISCA		6,00000	5,833	34,998
03/01/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ABRACADEIRA		1,00000	5,000	5,00
03/01/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		2,00000	4,000	8,00
03/01/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO		1,00000	85,000	85,00
03/01/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JUNTA CATALISADOR		1,00000	8,000	8,00
03/01/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPAMENTO		1,00000	110,000	110,00
03/01/2008	EDNOMAR MENDONÇA -ME			07.964.277/0001-83
SERV.LOCAÇÃO DE SOM E LUZ		2,00000	775,000	1.550,00
03/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		34,65400	1,050	36,387
03/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
03/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		6,00000	36,000	216,00
03/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/PINTURA		30,00000	6,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		29,00000	16,000	464,00
03/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	49,000	98,00
03/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		121,99900	2,218	270,594
03/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	5,000	20,00
04/01/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
SERV.CONCERTO MOTOR ROÇADEIRA		1,00000	200,000	200,00
04/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		183,46200	1,050	192,635
04/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CHAVE CS		1,00000	20,000	20,00
04/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CONTATOR 3 TF 48		1,00000	280,000	280,00
04/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
RELE TERMICO 40 A 120 A		1,00000	26,500	26,50
04/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	36,000	144,00
04/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/PINTURA		12,00000	6,000	72,00
04/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		22,00000	16,000	352,00
04/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		10,00000	12,000	120,00
04/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		84,45200	2,218	187,315
04/01/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
GLICOSE 50%		2,00000	35,000	70,00
04/01/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
TRAMADOL 100 MG AMP. 2 ML		17,00000	4,200	71,40
05/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		44,56900	1,050	46,797
05/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		9,92400	2,218	22,011
07/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU		4,00000	38,750	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	15,000	15,00
07/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	150,000	150,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BAQUELET CARBURADOR		2,00000	3,000	6,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BAQUELETE BMBA COMBUSTIVEL		1,00000	5,000	5,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BRONZINA		1,00000	60,000	60,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BRONZINA BIELA		1,00000	28,000	28,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BUCHA BIELA		4,00000	5,000	20,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
BUCHA COMANDO		1,00000	24,000	24,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
CABECOTE		2,00000	310,000	620,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
CAPA TUCHO		8,00000	3,500	28,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
CEBOLINHA OLEO		1,00000	8,000	8,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
COLA DE SILICONE		1,00000	12,000	12,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	18,000	18,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
FILTRO AR		2,00000	13,000	26,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	5,000	5,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
JOGO PISTAO C/ANEL		4,00000	110,000	440,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
JUNTA MOTOR		1,00000	25,000	25,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
LATA PROTEÇÃO CAPA TUCHO		3,00000	13,000	39,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04
OLEO 20W 50		3,00000	8,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	PENEIRA DA BOMBA DE OLEO	1,00000	8,000		8,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	PLATO DISCO ROLAMENTO	1,00000	230,000		230,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	ROSCA HELI COIL PLUS 8X1.25X1.5	3,00000	5,000		15,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	SELO	1,00000	3,000		3,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	SERV.MONTAGEM MOTOR VEICULO	1,00000	274,750		274,75
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	SERV.USINAGEM COMPLETA MOTOR VEICULO	1,00000	496,950		496,95
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	TUCHO VALVULA	8,00000	9,000		72,00
07/01/2008	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO - CATANDUVA			02.894.482/0001-04	
	VELA IGNIÇÃO	1,00000	45,000		45,00
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ARRUELA PLANETARIA	2,00000	67,970		135,94
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ARRUELA SATELITE	4,00000	29,230		116,92
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	COROA E PINHAO	1,00000	3.900,000		3.900,00
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	DIAFRAGMA	1,00000	260,010		260,01
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	PLANETARIA	2,00000	186,660		373,32
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	PORCA ORIGINAL 75245616	1,00000	560,010		560,01
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	RETENTOR PINHÃO	1,00000	145,010		145,01
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ROLAMENTO	1,00000	280,010		280,01
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ROLAMENTO LATERAL	1,00000	340,000		340,00
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ROLAMENTO LATERAL PEQ.	1,00000	240,000		240,00
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57	
	ROLAMENTO PINHAO	1,00000	340,000		340,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor		C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
	ROLAMENTO PINHAO VW/230	1,00000	215,000	215,00
07/01/2008	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
	SERV.DE PLOTAGEM / CÓPIA	50,00000	2,700	135,00
07/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
	DILACORON 2 ML	20,00000	3,250	65,00
07/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. 2 ML	200,00000	0,240	48,00
07/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
	DRAMIM B 6 DL AMP 10 ML	200,00000	2,200	440,00
07/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
	LINCOMICINA 600MG AMP. 2ML	300,00000	0,680	204,00
07/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
	PROFENID 50 MG AMP 2 ML	500,00000	0,620	310,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	ADAPTADOR SOLD.CURTO B/ROSCA 25MM 3/4	10,00000	0,450	4,50
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	ALICATE	1,00000	10,000	10,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	ANTI FERRUGEM	1,00000	5,200	5,20
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	AREIA BRANCA	20,00000	0,800	16,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	AREIA GROSSA	5,00000	0,800	4,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	CAL P/PINTURA	5,00000	5,800	29,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	CAL SACO 20 KG	3,00000	5,200	15,60
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	16,00000	17,500	280,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	GANCHO P/BUCHA N-8	5,00000	0,300	1,50
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	LUVA 1/2	5,00000	2,800	14,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	LUVA 3/4	5,00000	3,500	17,50
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	PREGO 22 X 48	20,00000	6,500	130,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 1/2	2,00000	20,700		41,40
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 3/4	4,00000	25,400		101,60
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 3/4	2,00000	14,500		29,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SERRA	5,00000	3,000		15,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TIJOLO	300,00000	0,140		42,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 E 3/4	5,00000	13,480		67,40
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TUBO COLA	2,00000	20,000		40,00
07/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VITRO	1,00000	160,000		160,00
07/01/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
	POSTE CONCRETO 7,5 MT	2,00000	150,000		300,00
07/01/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
	SERV.HORA DE GUINDASTE	16,50000	80,000		1.320,00
07/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	136,39300	1,050		143,213
07/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17	
	JOGO DE PECAS P/ BICOS	1,00000	120,000		120,00
07/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70	
	INSULINA HUMOLOG MIX 1 X 3 ML	5,00000	38,390		191,95
07/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70	
	INSULINA LANTES	5,00000	91,460		457,30
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ABRACADEIRA	8,00000	6,000		48,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ARRUELA DE PRESSAO 5/16	10,00000	1,000		10,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ARRUELA PRESSAO	15,00000	1,000		15,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	BUCHA BRONZE	2,00000	31,000		62,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	CABO FLEXIVEL	2,00000	120,000		240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CORREIA		2,00000	78,000	156,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CORRENTE 120 B		1,00000	1.394,000	1.394,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CORRENTE GF 140/FG 170		1,00000	1.460,000	1.460,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ELO CORRENTE		1,00000	25,000	25,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JOGO LONA DIANTEIRA		1,00000	155,000	155,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA		1,00000	4,000	4,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 4D 3145		1,00000	9,000	9,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA 4J 1557		2,00000	1,000	2,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LONA 3B 6966		4,00000	8,000	32,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
MANGUEIRA		1,00000	84,000	84,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PRE FILTRO		1,00000	165,000	165,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
REPARO		1,00000	26,000	26,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		2,00000	16,000	32,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 5H-0033		1,00000	24,000	24,00
07/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TRAVA		2,00000	2,000	4,00
07/01/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	180,000	180,00
07/01/2008	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
PULSEIRA NEON		700,00000	0,200	140,00
07/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL COPIADORA SCX 4521		1,00000	350,000	350,00
07/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		1.178,00000	0,080	94,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	50,000	50,00
07/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA 85 GRS		2,00000	35,000	70,00
07/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA SCX-4216		2,00000	30,000	60,00
07/01/2008	MAZZO & EUZEBIO LTDA			62.768.262/0001-58
SERV.RECUPERAÇÃO EIXO DIANTEIRO MAQUINA		1,00000	1.200,000	1.200,00
07/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		4,00000	39,000	156,00
07/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	16,000	160,00
07/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERRO 3/8		2,00000	23,900	47,80
07/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PEDRA COMUM 1		1,00000	50,000	50,00
07/01/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		240,00000	6,500	1.560,00
07/01/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		240,00000	6,500	1.560,00
07/01/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
AGENDA ANUAL		1,00000	31,900	31,90
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
AMINOFILINA 10 ML AMPOLA		100,00000	0,300	30,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
BIOSCINA COMPOSTA		400,00000	0,550	220,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
CIMETIDINA 300 MG AMP		300,00000	0,220	66,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
DEXAMETOSONA 4 MG		100,00000	0,390	39,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
DIAZEPAN 10 MG AMP. 2 ML		100,00000	0,380	38,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
DICLOFENACO 75 MG AMP. 3 ML		200,00000	0,200	40,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
DIGESTINA 10 MG AMP		300,00000	0,710	213,00
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
FRUTOPLEX 10 ML		200,00000	0,900	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
PROMETAZINA 50 MG		50,00000	0,600	30,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	124,520	249,04
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
ARRUELA		2,00000	17,490	34,98
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
COXIM		2,00000	70,030	140,06
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
GRAXA		1,00000	19,800	19,80
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
JOGO LONA FREIO		2,00000	121,700	243,40
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
JUNTA TAMPA VALVULA		4,00000	7,000	28,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
MOLA		1,00000	21,960	21,96
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
RETENTOR CAMBIO		1,00000	25,000	25,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
RETENTOR CUBO DIANTEIRO		2,00000	10,000	20,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
RETENTOR CUBO TRASEIRO		2,00000	12,030	24,06
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
RETENTOR PINHÃO		1,00000	20,000	20,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
RETENTOR TRAMBULADOR		1,00000	18,000	18,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
ROLAMENTO RODA		2,00000	88,200	176,40
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
ROLAMENTO RODA TRAZEIRO		2,00000	125,000	250,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV. REGULAR VALVULA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO RODA		1,00000	105,000	105,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.CONCERTO PNEU		1,00000	20,000	20,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.CUBO DIANTEIRO VEICULO		2,00000	40,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	330,000	330,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.PRESTADO AMORTECEDOR VEICULO		2,00000	30,000	60,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.PRESTADO CAMBIO E CARDAN VEICULO		1,00000	150,000	150,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV.REVISAO 2 CUBO TRESEIRO VEICULO		2,00000	40,000	80,00
07/01/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
TAMBOR FREIO		4,00000	308,000	1.232,00
07/01/2008	ROBERTO ZOLI & CIA LTDA - ME			54.194.683/0001-94
SERV. LOCAÇÃO DE TENDA		1,00000	300,000	300,00
07/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		109,16700	2,218	242,132
07/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	5,000	20,00
07/01/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
APARELHO TELEFONE		2,00000	45,000	90,00
08/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		307,39100	1,050	322,761
08/01/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
AGENDA CAPA DURA		20,00000	16,000	320,00
08/01/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
GRAMPO PARA PASTA -TIPO TRLHO 80 MM - CX		3,00000	7,500	22,50
08/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP. 1 1/2		1,00000	4,800	4,80
08/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 60 MM		5,00000	6,800	34,00
08/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 90 X 60		2,00000	17,800	35,60
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BALDE PLASTICO		10,00000	2,500	25,00
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		6,00000	51,000	306,00
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 500 ML		40,00000	3,980	159,20
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		10,00000	2,900	29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LUVA BORRACHA G		10,00000	1,980	19,80
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LUVA BORRACHA M		10,00000	1,980	19,80
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		2,00000	27,000	54,00
08/01/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PAPEL TOALHA		2,00000	21,500	43,00
08/01/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
BASE P/CADEIRA GIRATORIA		2,00000	80,000	160,00
08/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		87,44700	2,218	193,958
08/01/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		48,48000	159,999	7.756,752
08/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG		21,00000	3,130	65,73
08/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	4,700	470,00
08/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		6,00000	1,890	11,34
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
AUTOMATICO		1,00000	214,000	214,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BATERIA 150 AMP		1,00000	350,000	350,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BENDIX		1,00000	192,000	192,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BUCHA		2,00000	12,000	24,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CAIXINHA		1,00000	58,000	58,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CHAVE DE SETA		1,00000	59,000	59,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
ENGRENAGEM		3,00000	19,000	57,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
INDUZIDO		1,00000	135,000	135,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
JOGO ESCOVA		1,00000	22,000	22,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
JOGO REPARO		1,00000	13,000	13,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA BIODO		1,00000	15,000	15,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
PLACA DIODO		1,00000	62,000	62,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
POLIA		1,00000	35,000	35,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	35,000	35,00
08/01/2008	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
SUORTE ESCOVA		1,00000	45,000	45,00
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	6,900	6,90
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		1,00000	16,500	16,50
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 50 MM		1,00000	22,000	22,00
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		1,00000	17,500	17,50
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FILTRO PROTETOR C/ 5 TOMADA		1,00000	21,500	21,50
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA BORRACHA		5,00000	4,500	22,50
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REPARO VALVULA HIDRA		1,00000	16,640	16,64
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REPARO VALVULA HIDRA 3 TP		2,00000	19,500	39,00
09/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TIJOLO		300,00000	0,150	45,00
09/01/2008	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02.434.635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		6,00000	100,000	600,00
09/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		122,01900	1,050	128,12
09/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
09/01/2008	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60.687.241/0001-82
SERV.BOMBA E DIREÇÃO VEICULO		1,00000	1.180,000	1.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	8,500	85,00
09/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
REGULADOR OXIGENIO MEDICINAL		1,00000	140,000	140,00
09/01/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		53,00000	3,500	185,50
09/01/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		4,00000	95,000	380,00
09/01/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
PLACA EVA		80,00000	1,635	130,80
09/01/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
KORINO		20,00000	8,000	160,00
09/01/2008	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
TIRANTE DIREÇÃO		1,00000	144,400	144,40
09/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 1 TA		1,00000	76,000	76,00
09/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CARRIOLA		2,00000	95,000	190,00
09/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GABINETE DE AÇO 1,20		1,00000	110,000	110,00
09/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PIA 1,20		1,00000	75,000	75,00
09/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO		1,00000	7,000	7,00
09/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA LAVATORIO		1,00000	3,000	3,00
09/01/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
LAMINA 2 PTES		8,00000	28,000	224,00
09/01/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
ROÇADEIRA MANUAL FS 200		1,00000	1.810,000	1.810,00
09/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		235,88400	2,218	523,191
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		10,00000	2,770	27,70
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		10,00000	6,450	64,50
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COTONETE		4,00000	1,300	5,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		8,00000	2,060	16,48
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		20,00000	0,900	18,00
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
INSETICIDA		8,00000	5,190	41,52
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LAQUE SPRAY		1,00000	9,500	9,50
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LIMPA ALUMINIO		10,00000	1,290	12,90
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		20,00000	1,880	37,60
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA MEDIA		10,00000	3,060	30,60
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA PEQUENA		10,00000	2,640	26,40
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA 1 LITRO		50,00000	1,530	76,50
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		20,00000	3,780	75,60
09/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SAQUINHO GELO		10,00000	0,900	9,00
10/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CABO TOMADA FORÇA		2,00000	55,000	110,00
10/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	115,000	115,00
10/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PORCA RODA		10,00000	3,000	30,00
10/01/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
TOMADA DE FORÇA COMPLETA		1,00000	849,990	849,99
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ACOPLADOS		1,00000	15,000	15,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ALAVANCA		1,00000	28,000	28,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
COXIM CAMBIO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ENGRENAGEM DA RE CAMBIO		1,00000	38,000	38,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	25,000	25,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
GARFO		1,00000	40,000	40,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO CABO VELA		1,00000	85,000	85,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO JUNTA CAMBIO		1,00000	6,000	6,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JUNTA VALVULA TERMOSTRATICA		1,00000	10,000	10,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT TBI		1,00000	18,000	18,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
LIMPA BICO		1,00000	17,000	17,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
MIOLO DIFERENCIAL		1,00000	200,000	200,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
OLEO CAMBIO		3,00000	10,000	30,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
OLEO FREIO		1,00000	8,000	8,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PRE FILTRO		1,00000	30,000	30,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
REPARO		1,00000	10,000	10,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR		2,00000	12,500	25,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR DIANTEIRO		2,00000	10,000	20,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR LATERAL		2,00000	10,000	20,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR PILOTO		1,00000	15,000	15,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR TRAMBULADOR		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO		2,00000	50,000	100,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	50,000	50,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO LATERAL		2,00000	45,000	90,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO RODA		2,00000	35,000	70,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		2,00000	22,500	45,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROTOR		1,00000	30,000	30,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	35,000	35,00
10/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
TRAVA CUBO		2,00000	2,000	4,00
10/01/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 1,5 FDO 6 X 1		15,00000	7,000	105,00
10/01/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		32,00000	3,500	112,00
10/01/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		13,00000	14,000	182,00
10/01/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PEDRA ARDOSIA		3,77000	76,000	286,52
10/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		60,21900	1,050	63,23
10/01/2008	J. MAHFUZ LTDA			54.289.996/0010-17
AR CONDICIONADO SPLIT 22000 BTU		1,00000	2.099,000	2.099,00
10/01/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
KIT RODOAR		1,00000	640,000	640,00
10/01/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV BORDADO BANDEIRA ESTADUAL		1,00000	163,000	163,00
10/01/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV. BORDADO BANDEIRA MUNICIPAL		1,00000	314,000	314,00
10/01/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV. BORDADO BANDEIRA NACIONAL		1,00000	147,000	147,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
CORREIA		3,00000	9,500	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
LUVA LATEX AMARELA P		24,00000	3,000	72,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
LUVA RASPA		19,00000	5,500	104,50
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA DE PRESSAO		1,00000	38,000	38,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA PRENSADA 1/2 X 2 TA		1,00000	68,000	68,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	12,000	12,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
OLEO LUBRIFICANTES		1,00000	6,000	6,00
10/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
PINO PATIN		2,00000	6,000	12,00
10/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		107,92100	2,218	239,369
10/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CRACHAS		400,00000	0,250	100,00
10/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL A 4 90 GRS GROSSO		50,00000	16,000	800,00
11/01/2008	ANGELITA FIORIM - ME			03.716.760/0001-98
PICOLE		1.880,00000	0,360	676,80
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ALAVANCA FREIO MAO		1,00000	50,000	50,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	90,000	90,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ATUADOR		1,00000	140,000	140,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BATENTE C/ROLAMENTO		2,00000	30,000	60,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BATENTE INFERIOR		2,00000	12,500	25,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BUCHA BARRA		2,00000	5,000	10,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BUCHA CAMBIO PC COM 10		1,00000	20,000	20,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BUCHA COLUNA		2,00000	6,000	12,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ESTICADOR CORREIA DENTADA		1,00000	38,000	38,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
FLEXIVEL EMBREAGEM		1,00000	40,000	40,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO PASTILHA		1,00000	65,000	65,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	50,000	50,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT ESTABILIZADORA		1,00000	20,000	20,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT GUARDA PO		2,00000	10,000	20,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT SEMI-EIXO		2,00000	15,000	30,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO SUSPENSAO		1,00000	50,000	50,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO SUSPENSAO SUPERIOR		1,00000	95,000	95,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PONTEIRA SEMI EIXO		1,00000	160,000	160,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	30,000	30,00
11/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
VOLANTE DA DIREÇÃO		1,00000	250,000	250,00
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUA RAZ		1,00000	25,900	25,90
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE		2,00000	56,500	113,00
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA CREPE		4,00000	5,900	23,60
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATA MASSA PVA		1,00000	58,500	58,50
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX		3,00000	169,500	508,50
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA M 150		20,00000	0,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 1"	2,00000	3,500		7,00
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 2	2,00000	6,000		12,00
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 23 CM	3,00000	5,000		15,00
11/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	THINER 5 LITRO	1,00000	26,000		26,00
11/01/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44	
	SERV.CONCERTO BEBEDOURO	1,00000	50,000		50,00
11/01/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44	
	SERV.CONCERTO MAQUINA LAVAR	1,00000	100,000		100,00
11/01/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44	
	SERV.TROCAR COMPRESSOR E RECUPERAÇÃ	1,00000	200,000		200,00
11/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	219,67500	1,050		230,659
11/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV. DE DIREÇÃO VEICULO	1,00000	60,000		60,00
11/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.ESTABILIZADOR	1,00000	20,000		20,00
11/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO	1,00000	20,000		20,00
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 18 X24	2,00000	63,680		127,36
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 24 X 30	2,00000	106,130		212,26
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 30 X40	2,00000	176,880		353,76
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 35 X 43	2,00000	224,340		448,68
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 T MAT 35 X 35 CM	2,00000	184,690		369,38
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L	2,00000	72,930		145,86
11/01/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS	2,00000	111,210		222,42
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23	
	BICO MAMADEIRA	40,00000	1,200		48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA BOX 78 LTS		3,00000	18,000	54,00
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CHUPETA		50,00000	1,200	60,00
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COPO DE VIDRO		24,00000	2,300	55,20
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESCOVA GRANDE P/MAMADEIRA		1,00000	2,500	2,50
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO XICARA		1,00000	14,500	14,50
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
KIT ESCOVA MAMADEIRA		2,00000	3,200	6,40
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
MAMADEIRA		50,00000	2,500	125,00
11/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
MAMADEIRA 260 ML		15,00000	1,600	24,00
11/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAL HIDRATADO		2,00000	6,000	12,00
11/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		68,00000	16,000	1.088,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		100,00000	2,520	252,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMBROXOL PEDIATRICO XAROPE 15MG/5ML -		100,00000	0,920	92,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMBROXOL XAROPE 30 MG/ 5ML		100,00000	0,935	93,50
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ANLODIPINA 5 MG		16,00000	9,000	144,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 200MG		500,00000	0,550	275,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CETACONAZOL		50,00000	2,950	147,50
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORANFENICOL 500 MG /CX300 CPR		1,00000	90,000	90,00
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORANFENICOL 500 MG CX COM 12 COMP		16,00000	3,600	57,60
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMPRIMIDO		2,00000	10,500	21,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DIMENIDRINATO/ PIRIDOXINA		50,00000	1,750	87,50
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS FR/10ML		759,00000	0,365	277,035
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ESPIRONOLACTONA 25 MG CX/30		33,00000	4,770	157,41
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
NIFEDIPINA 10MG C/30		33,00000	2,850	94,05
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OMEPRAZOL 20 MG		214,00000	0,532	113,848
11/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML-100ML		20,00000	2,250	45,00
11/01/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.CONCERTO PNEU N-05		4,00000	8,000	32,00
11/01/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.CONCERTO PNEU N-06		1,00000	12,000	12,00
11/01/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.CONCERTO PNEU N-07		1,00000	14,000	14,00
11/01/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5X24		2,00000	996,000	1.992,00
11/01/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 205/75R17,5		4,00000	200,000	800,00
11/01/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
JOGO COPO DE VIDRO		1,00000	49,000	49,00
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BALA PACOTE 1 KG		3,00000	5,980	17,94
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		2,00000	4,940	9,88
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CONDICIONADOR		10,00000	5,990	59,90
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME DENTAL		20,00000	2,590	51,80
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PROTETOR SOLAR -FATOR 50		3,00000	29,990	89,97
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		20,00000	2,070	41,40
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 125 GR		30,00000	0,990	29,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SHAMPOO		10,00000	4,990	49,90
12/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		61,62400	2,218	136,682
14/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
GRADE PARA BUEIRO		5,00000	1.027,000	5.135,00
14/01/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ARAME GALVANIZADO		2,00000	10,100	20,20
14/01/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
LONA PRETA 8 X 50- RL DE 400 MT		240,00000	0,570	136,80
14/01/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
VASSOURA		2,00000	6,500	13,00
14/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU		4,00000	10,000	40,00
14/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	120,000	120,00
14/01/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		3,95000	32,000	126,40
14/01/2008	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
SERV.RECARGA THONER 128400		3,00000	65,000	195,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
BATENTE		2,00000	15,000	30,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
BORRACHA PORTA		2,00000	133,500	267,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
FECHADURA		2,00000	94,000	188,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUARNICAO		1,00000	91,000	91,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUARNIÇÃO DA MAÇANETA		1,00000	28,000	28,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MANIVELA		2,00000	6,000	12,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAQUINA VIDRO		3,00000	65,333	196,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAÇANETA		1,00000	38,000	38,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAÇANETA EXTERNA		4,00000	45,000	180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAÇANETA INTERNA		2,00000	35,000	70,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
POLAINA		1,00000	18,000	18,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
SUPORTE		2,00000	60,000	120,00
14/01/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
TAPETE		1,00000	58,000	58,00
14/01/2008	CENTURION & CALIXTO - COM.DE MAT.INFORMATICA LTDA			07.980.244/0001-27
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		3,00000	55,000	165,00
14/01/2008	CENTURION & CALIXTO - COM.DE MAT.INFORMATICA LTDA			07.980.244/0001-27
SERV.RECARGA TONER 5949		2,00000	55,000	110,00
14/01/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR CURTO SOLD BRANCO		8,00000	0,600	4,80
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL ROSCA 1 1/2"		1,00000	3,000	3,00
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	2,200	2,20
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		6,00000	0,733	4,40
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CURVA 90 GRAUS 20 MM DE 1/2		4,00000	1,300	5,20
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CURVA 90 SOLDAVEL 25MM 3/4		10,00000	1,800	18,00
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DISCO PAREDE		3,00000	6,500	19,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ENGATE PLASTICO 50 CM		3,00000	3,050	9,15
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO 90° 3/4		1,00000	1,500	1,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 1/2		2,00000	1,200	2,40
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 3/4		5,00000	4,500	22,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA 3/4 X 1/2		2,00000	4,000	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA DE UNIAO 3/4 SOLDAVEL	1,00000	4,900		4,90
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA DE CALAFETAR	1,00000	4,500		4,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	NIPLE ROSCA 1/2	4,00000	0,600		2,40
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	NIPLE ROSCA 3/4	4,00000	0,700		2,80
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLUG 1/2 PLASTICO ROSCA	1,00000	0,500		0,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO ESFERA 3/4	5,00000	14,000		70,00
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TE 1/2 C/ ROSCA	1,00000	1,500		1,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TE 25 MM 3/4	1,00000	1,000		1,00
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA JARDIM 3/4	5,00000	4,500		22,50
14/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VEDA ROSCA 18 X 10	3,00000	3,200		9,60
14/01/2008	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93	
	MAIO PARA NATACAO	1,00000	60,000		60,00
14/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	196,19100	1,050		206,00
14/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
14/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO	3,00000	400,000		1.200,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ABRACADEIRA	2,00000	6,000		12,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ADESIVO JUNTA MOTOR	1,00000	5,000		5,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ANEL COMPRESSOR	1,00000	52,000		52,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ANEL PISTAO VIRABREQUIM	1,00000	15,800		15,80
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ARRUELA CALÇO MOLA	8,00000	1,250		10,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA DE OLEO		1,00000	330,000	330,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	168,000	168,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA COMPRESSOR		1,00000	25,000	25,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	250,000	250,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		4,00000	11,000	44,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA COMANDO		1,00000	54,000	54,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CAMISA CILINDRO MOTOR		4,00000	38,000	152,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CANO INJETOR CILINDRO		4,00000	45,000	180,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CARTER OLEO MOTOR		1,00000	235,000	235,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
DEFLETOR DISTRIBUIÇÃO		1,00000	6,000	6,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO		2,00000	6,000	12,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	28,000	28,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	130,000	130,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ENGRENAGEM GRANDE COMANDO		1,00000	315,000	315,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
FLEXIVEL BBA ALIMENTADORA		1,00000	18,500	18,50
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
GUIA VALVULA ADMISSAO		4,00000	8,750	35,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
GUIA VALVULA ESCAP.		4,00000	8,750	35,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
INTERRUPTOR DE OLEO		1,00000	21,000	21,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
INTERRUPTOR INDICADOR TEMPERATURA		1,00000	24,000	24,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	JOGO JUNTA MOTOR	1,00000	235,000		235,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MOLA HASTE VALVULA	4,00000	11,750		47,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	OLEO MOTOR	1,00000	154,000		154,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO BIELA	8,00000	14,000		112,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PENEIRA DA BOMBA DE OLEO	1,00000	63,000		63,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PINO GUIA	2,00000	5,500		11,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PISTAO C/ANEL	4,00000	175,000		700,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PISTAO COMPRESSOR	1,00000	135,000		135,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	REPARO BOMBA AGUA	1,00000	118,000		118,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ROLAMENTO VIRABREQUIM	1,00000	18,000		18,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SEDES ESCAPE	4,00000	10,500		42,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SEDES VALVULA ADMISSAO	4,00000	10,500		42,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SELO MOTOR	1,00000	5,400		5,40
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SERV.MONTAGEM MOTOR	1,00000	800,000		800,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SERV.UISINAGEM MOTOR VEICULO	1,00000	900,000		900,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SILICONE ALTA RESISTENCIA	1,00000	30,000		30,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	THINER 1 LITRO	2,00000	6,000		12,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TINTA MOTOR	1,00000	35,000		35,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TRAVA HASTEN VALVULA	8,00000	2,500		20,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TUCHO VALVULA	8,00000	15,000		120,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA ADIMISSAO	4,00000	23,250		93,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA ALIVIO FILTRO OLEO	1,00000	85,000		85,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA ESCAPE	4,00000	23,250		93,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA FILTRO	1,00000	18,000		18,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA RADIADOR	1,00000	18,000		18,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	68,000		68,00
14/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VARETA DE VALVULA	8,00000	9,000		72,00
14/01/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81	
	FAIXA 5.00 X 0.70	3,00000	75,000		225,00
14/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	CAMARA DE AR	1,00000	80,000		80,00
14/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	PROTETOR	1,00000	25,000		25,00
14/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU	10,00000	18,200		182,00
14/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO	1,00000	160,000		160,00
14/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95	
	CORREIA	6,00000	9,000		54,00
14/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95	
	MANGUEIRA Prensada 1/2 X 4TA	1,00000	122,000		122,00
14/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	120,000		120,00
14/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	BATERIA	1,00000	290,000		290,00
14/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	BUCHA COLUNA	1,00000	15,000		15,00
14/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	INTERRUPTOR DE OLEO	1,00000	52,000		52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.CONCERTO PARTIDA VEICULO		1,00000	20,000	20,00
14/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
TRAVA DE PARTIDA COMPLETA		1,00000	100,000	100,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ANEL		4,00000	3,000	12,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA		2,00000	2,150	4,30
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA LISA 12 MM		12,00000	0,225	2,70
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COLA DE SILICONE		1,00000	18,000	18,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COXIM CAMBIO		1,00000	65,000	65,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COXIM MOTOR DIANTEIRO		2,00000	28,000	56,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
JUNTA CARTER		1,00000	15,000	15,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
OLEO 140		5,00000	7,500	37,50
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
OLEO 15W40 4 LT		20,00000	8,500	170,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO 12X25		3,00000	0,800	2,40
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA PARLOK 12 MM		4,00000	3,000	12,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
14/01/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.TIRAR VAZAMENTO HIDRAULICO VEICULO		1,00000	110,000	110,00
14/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		195,95700	2,218	434,633
14/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
14/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		20,00000	0,500	10,00
14/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 250A		1,00000	13,000	13,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W		3,00000	32,000	96,00
14/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		2,00000	68,000	136,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CANO		1,00000	16,000	16,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA CANO FREIO		2,00000	5,000	10,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO		1,00000	15,000	15,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR		1,00000	48,000	48,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO DE BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	22,000	22,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA		1,00000	45,000	45,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCA REPARO CABEÇOTE COMPRESSC		1,00000	40,000	40,00
15/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA MANEQUIM		1,00000	50,000	50,00
15/01/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR		1,00000	68,000	68,00
15/01/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		1,00000	100,000	100,00
15/01/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	75,000	75,00
15/01/2008	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A-CASAS PERNANBUCANAS			61.099.834/0072-84
LAVADOURA ROUPA		1,00000	1.249,000	1.249,00
15/01/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.REVISAO INJEÇÃO, BICO E FILTRO VEICU		2,00000	330,000	660,00
15/01/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		4,00000	140,840	563,36
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
BLOCO CONCRETO REDONDO		50,00000	1,500	75,00
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
CANALETA CONCRETO 0,80		24,00000	67,000	1.608,00
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
CONE 1,10 X 0,60		2,00000	85,000	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
GUIA SARGETA		176,00000	11,000	1.936,00
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
PILAR 15 X 15 X 3,00 M		4,00000	66,000	264,00
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
TUBO 0,30 X 1,50 SIMPLES		32,00000	30,594	978,997
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
TUBO ARMADO 0,60 X 1,50 P.B		2,00000	75,000	150,00
15/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
TUBO ARMADO 0,80 X 1,50		2,00000	139,500	279,00
15/01/2008	CARLOS APARECIDO GABIRATTI			149.554.198-36
SERV.LOCAÇÃO DE SOM E LUZ		1,00000	1.000,000	1.000,00
15/01/2008	CARLOS APARECIDO GABIRATTI			149.554.198-36
SERV.LOCAÇÃO DE TELA		1,00000	700,000	700,00
15/01/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
D.M.A GALAO 5 LITROS		1,00000	70,000	70,00
15/01/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		2,00000	235,000	470,00
15/01/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
TORDON 2,4-D		1,00000	50,000	50,00
15/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCA SEGREDO CHAVE E INSTALAÇÃO		1,00000	23,000	23,00
15/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCAR SEGREDO CHAVE		1,00000	30,000	30,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUA RAZ		1,00000	6,500	6,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA CHAPA 4X2		1,00000	0,560	0,56
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		9,00000	6,300	56,70
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL P/PINTURA		1,00000	5,800	5,80
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAPACITOR 4 U F 220 W		16,00000	3,200	51,20
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		9,00000	17,500	157,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 1/4		1,00000	14,200	14,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FERRO 5/16		1,00000	21,000		21,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 0,50		13,00000	0,750		9,75
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 1,5 MM		90,00000	0,650		58,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 2,5		180,00000	1,100		198,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA CREPE 18/50 PCT 6 UNIDADES		8,00000	3,000		24,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		10,00000	4,800		48,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LIXA MASSA Nº180		2,00000	0,500		1,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MANGUEIRA CORRUGADA 1/2		50,00000	0,250		12,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MAXIMO AR C/ GRADE DEITADO		1,00000	99,000		99,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PALHA AÇO		5,00000	0,700		3,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PINCEL 186 1 1/2		1,00000	4,500		4,50
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
REATOR ELETRONICO 1 X 40		10,00000	13,000		130,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ROLO ESPUMA 5 CM		1,00000	2,000		2,00
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
SERRA		1,00000	3,700		3,70
15/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
THINER 1 LITRO		1,00000	6,500		6,50
15/01/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23	
GRAMA		126,00000	4,500		567,00
15/01/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23	
GRAMAO		15,00000	1,800		27,00
15/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
ALCOOL		120,10400	1,050		126,109
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17	
ALAVANCA FREIO MAO		1,00000	103,700		103,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
ANEL DE VEDACAO		1,00000	1,320	1,32
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
ANEL RETEN		2,00000	3,810	7,62
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
BATENTE		1,00000	15,400	15,40
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
BUCHA MANCAL		4,00000	7,170	28,68
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
FILTRO		1,00000	18,900	18,90
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
OLEO MOTOR		3,50000	24,280	84,98
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
SERV.REVISAO 80.000 KM VEICULO CZA-7481		1,00000	160,010	160,01
15/01/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
SUORTE		1,00000	17,800	17,80
15/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSUL.NEVLIN		1,00000	40,670	40,67
15/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTES		6,00000	91,460	548,76
15/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
15/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	50,000	50,00
15/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TRAMBULADOR DO CAMBIO		1,00000	100,000	100,00
15/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CONTATOR		2,00000	500,000	1.000,00
15/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		2,00000	80,000	160,00
15/01/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	1.530,000	1.530,00
15/01/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.MONTAGEM DE CLIP		1,00000	450,000	450,00
15/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CHANFRAR E SOLDAR CHASSI		1,00000	155,000	155,00
15/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICUL		1,00000	60,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TIRAR PRISIONEIRO MOTOR		1,00000	160,000	160,00
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		175,00000	0,720	126,00
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		32,00000	16,000	512,00
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		36,00000	12,000	432,00
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		175,00000	0,980	171,50
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	12,000	12,00
15/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRUQUESA		2,00000	14,000	28,00
15/01/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
AGENDA ANUAL		7,00000	20,614	144,298
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
ARMARIO DE AÇO 1,20X2,00		1,00000	539,000	539,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
CADEIRA		10,00000	55,000	550,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA		1,00000	120,000	120,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
FRIGOBAR 120 LITROS		1,00000	350,000	350,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
GAVETEIRO C/2 GAVETAS		1,00000	65,000	65,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
LONGARINA 3 LUGARES COLORIDA		1,00000	188,000	188,00
15/01/2008	PASSADAO-MAQ.MOV.P/ESCRIT.LTDA			55.791.834/0001-54
MESA REUNAO		2,00000	265,000	530,00
15/01/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		65,00000	24,000	1.560,00
15/01/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 60 LT P.2		17,00000	10,141	172,40
15/01/2008	SAMBRANO & SAMBRANO LTDA			60.764.883/0001-38
LAVAGEN EM TAPETES		1,00000	70,000	70,00
15/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 6,00		5,00000	32,000	160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		53,00000	25,500	1.351,50
15/01/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00
TACHAO MONODIRECIONAL		25,00000	29,000	725,00
15/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		68,05900	2,218	150,955
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
CORO GL 5 LITROS		20,00000	5,900	118,00
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
LENÇOL HOSPITALAR 70X50		10,00000	45,000	450,00
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
SABONETE LIQUIDO 5L		2,00000	6,500	13,00
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
SABONETE REFIL ERVA DOCE 800ML		12,00000	3,700	44,40
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
SACOLA 29 X 39		2,00000	13,500	27,00
15/01/2008	SS CATANDUVA COM.DE DESCARTAVEIS E DOCES LTDA-ME			07.977.060/0001-08
TNT		100,00000	4,300	430,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ALAVANCA COMANDO		1,00000	63,000	63,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ANEL INTERMEDIARIO		6,00000	22,000	132,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA		1,00000	2,000	2,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA FECHAMENTO		1,00000	40,000	40,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	127,000	127,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BUCHA DE APOIO		1,00000	17,000	17,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BUJAO		1,00000	35,000	35,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CAPA PLASTICA		1,00000	4,000	4,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CARÇA DO BATENTE		1,00000	247,000	247,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CHAVE MAGNETICA		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CONEXAO		1,00000	8,000	8,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
EIXO ACELERADOR		1,00000	28,000	28,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
EIXO ACIONAMENTO		1,00000	486,000	486,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO REPARO		1,00000	43,000	43,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO REPARO MOLA		1,00000	48,000	48,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JUNTA ADMISSAO		1,00000	12,000	12,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MEMBRANA		1,00000	15,000	15,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MOLA		1,00000	7,000	7,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PARAFUSO CILINDRICO		7,00000	2,000	14,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PINO DE BLOQUEIO		1,00000	28,000	28,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PRATO DE MOLA		2,00000	2,000	4,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
RETENTOR		1,00000	12,000	12,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV. REGULAGEM BOMBA INJETORA		1,00000	200,000	200,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.REGULAR E LIMPAR BICO INJETOR		1,00000	42,000	42,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.TIRAR E COLOCAR BOM E BICO INJETOR		1,00000	120,000	120,00
15/01/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
VALVULA REGULADORA		1,00000	142,000	142,00
15/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME FARPADO		1,00000	145,000	145,00
15/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		1,00000	85,000	85,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA DE NYLON		235,00000	0,250	58,75
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		200,00000	0,100	20,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,000	8,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABEÇOTE 1"		1,00000	2,200	2,20
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO 25MM		5,00000	8,150	40,75
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR		3,00000	4,700	14,10
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1		50,00000	1,000	50,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		31,00000	1,250	38,75
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA DUPLA FACE		2,00000	7,500	15,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		10,00000	3,400	34,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	32,000	32,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH		3,00000	13,000	39,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 200 A		3,00000	13,000	39,00
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 500W		3,00000	22,200	66,60
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W		1,00000	35,950	35,95
15/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR ELETRONICO 1 X 40		4,00000	20,000	80,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BOMBA MANUAL		1,00000	181,380	181,38
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BUCHA		2,00000	65,000	130,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
CARTUCHO		1,00000	1.250,000	1.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
CARTUCHO 25 GPM		1,00000	2.080,000	2.080,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
JUNTA		1,00000	4,000	4,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
LANTERNA TRASEIRA		2,00000	36,000	72,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
MANGUEIRA		1,00000	70,000	70,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
OLEO 30		2,00000	106,000	212,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		4,00000	98,000	392,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
PINO		2,00000	67,500	135,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
REPARO DIREÇÃO		2,00000	80,000	160,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
REPARO LEVANTAMENTO		2,00000	112,000	224,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
RETENTOR		1,00000	16,000	16,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.DESMONTAGEM /MONTAGEM VALVULA		1,00000	900,000	900,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.DESMONTAGEM E MONTAGEM BOMBA HI		1,00000	800,000	800,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.MONTAGEM/DESMONTAGEM E REVISAO (1,00000	890,000	890,00
15/01/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.VAPOR E SOLDA TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	300,000	300,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
BATENTE		2,00000	40,000	80,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
DIVISORIA C/ISOLANTE ACUSTICA 3,60 X 2,80		10,06000	77,530	779,952
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
DOBRADIÇA		6,00000	3,000	18,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
FECHADURA		2,00000	40,000	80,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PAINEL DIVISÓRIA PVC 2,10 X 1,20		8,00000	100,000	800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERFIL H		7,00000	10,000	70,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERFIL U		10,00000	10,000	100,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA VERTICAL TECIDO		2,00000	204,000	408,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PORTA DURAFORMA 2,11 X 0,82		2,00000	90,000	180,00
16/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PORTA SANFONADA		1,00000	102,000	102,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		5,00000	1,200	6,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		15,00000	1,800	27,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALHO		6,00000	7,500	45,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		13,00000	21,000	273,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		3,00000	85,000	255,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BETERRABA		3,00000	0,990	2,97
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		50,00000	1,478	73,90
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		10,00000	1,250	12,50
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		1,00000	5,000	5,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		19,00000	1,390	26,41
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		44,00000	0,900	39,60
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		16,00000	1,350	21,60
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		3,00000	54,000	162,00
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MELANCIA		104,00000	0,900	93,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		55,00000	0,850	46,75
16/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		7,00000	45,000	315,00
16/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA FECHADURA DE PORTA		1,00000	11,000	11,00
16/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		12,00000	3,833	46,00
16/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.DESMONTAGEM E CONFECÇÕES CHAVE		1,00000	11,000	11,00
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		25,00000	0,840	21,00
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL SACO 20 KG		10,00000	6,300	63,00
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		30,00000	17,500	525,00
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA 1		25,00000	1,100	27,50
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		2,00000	55,000	110,00
16/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TIJOLO		6.000,00000	0,150	900,00
16/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		125,21900	1,050	131,48
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 5F1678		1,00000	1,000	1,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA		1,00000	45,000	45,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA DO EIXO		1,00000	36,000	36,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CONJUNTO CAPA/CONE ROLAMENTO		2,00000	220,000	440,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ESPACADOR		2,00000	80,000	160,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LUVA DO EIXO		1,00000	65,000	65,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LUVA FB-80		1,00000	78,000	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		1,00000	223,000	223,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR FB-100.2		1,00000	35,000	35,00
16/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO		4,00000	93,500	374,00
16/01/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU 185 R 14C LISO S/ CAMARA RADIAL		2,00000	210,000	420,00
16/01/2008	JOUGI HAMADA - RIO PRETO			62.869.078/0001-02
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	360,000	360,00
16/01/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
PLACA EVA GRANDE		40,00000	25,000	1.000,00
16/01/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		13,00000	21,923	284,999
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ESTRELA		4,00000	34,750	139,00
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ESTRELA NATAL		5,00000	37,750	188,75
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
LUMINOSO ESCRITO BOOAS FESTAS		2,00000	850,000	1.700,00
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
SERV.CONCERTO ARABESCO NATALINO		1,00000	909,250	909,25
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
SERV.MONTAGEM/DESMONTAGEM PISCA PISCA		1,00000	1.470,000	1.470,00
16/01/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
SINO NATAL		1,00000	48,500	48,50
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		3,00000	145,000	435,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA TIRANTE		1,00000	145,000	145,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		6,00000	10,000	60,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	25,000	50,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOK 12 MM		2,00000	5,000	10,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	77,500	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	40,000	40,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		2,00000	115,000	230,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		2,00000	60,000	120,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		2,00000	30,000	60,00
16/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	97,500	195,00
16/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 30X40 CM		7,00000	10,000	70,00
16/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
RIPA 0,73		50,00000	0,180	9,00
16/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 12 X 20 X 2,00		2,00000	16,100	32,20
16/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		119,27200	2,218	264,545
16/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	5,000	20,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMACIANTE 2 LITROS		10,00000	2,990	29,90
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO		4,00000	14,500	58,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BUCHA BANHO		10,00000	0,950	9,50
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	4,950	198,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		36,00000	53,200	1.915,20
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,790	17,90
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		4,00000	55,000	220,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	39,000	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		23,00000	2,690	61,87
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO FDO 16 PCT		3,00000	29,000	87,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		20,00000	1,390	27,80
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	3,800	38,00
16/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE INFANTIL		20,00000	1,200	24,00
17/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU		11,00000	10,000	110,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CILINDRO		1,00000	90,000	90,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA		1,00000	10,000	10,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA 8		1,00000	12,000	12,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
MOLA		1,00000	55,000	55,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
MOLA DA CUICA		1,00000	10,000	10,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO CILINDRO		2,00000	25,000	50,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO CILINDRO MESTRE		2,00000	45,000	90,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO CUICA		1,00000	45,000	45,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA		1,00000	60,000	60,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	25,000	25,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.PRESTADO CILINDRO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
17/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.REFORMA CUICA VEICULO		1,00000	220,000	220,00
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		3.000,00000	0,230	690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DRAMIM B 6 DL AMP 10 ML		200,00000	2,200	440,00
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FIO NYLON 2.0		2,00000	29,800	59,60
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FIO NYLON 3.0 C/AGULHA 2 CM		2,00000	29,800	59,60
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FIO NYLON 4.0 C/AGULHA 2 CM		3,00000	29,800	89,40
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FIO NYLON 5.0 MONO.PRET.EST.CTI3/8 2.0 CX C		2,00000	29,800	59,60
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
RIODENE TOPICO		40,00000	1,850	74,00
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA DESCARTAVEL 10ML		500,00000	0,210	105,00
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA DESCARTAVEL 20ML		1.000,00000	0,300	300,00
17/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML		1.000,00000	0,100	100,00
17/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		155,19000	1,050	162,95
17/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		5,00000	130,000	650,00
17/01/2008	GERALDO MAURICIO LIMA - BADY BASSITT - ME			02.753.347/0001-30
SERV.REALIZAÇÃO CONCURSO PUBLICO		1,00000	2.400,000	2.400,00
17/01/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA DE VOLEY		2,00000	155,000	310,00
17/01/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
TROFEU G		4,00000	88,000	352,00
17/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV ENCHER TAMPA AJUSTE ROLAMENTO		1,00000	50,000	50,00
17/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA PRISIONEIRO		1,00000	80,000	80,00
17/01/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA DE CLORO 100%		210,00000	3,500	735,00
17/01/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		54,00000	7,500	405,00
17/01/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
FAIXA		5,00000	80,000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		106,62400	2,218	236,492
17/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON 280 X 3,5		100,00000	0,200	20,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE UNIVERSAL 8"		1,00000	29,000	29,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		36,00000	0,550	19,80
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 4 MM		1,00000	1,400	1,40
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 15 A 3 PONTOS		1,00000	16,000	16,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE FENDA		1,00000	6,800	6,80
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE NH 125 A		1,00000	60,000	60,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 4 FIOS		1,00000	32,000	32,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL 4A		4,00000	1,200	4,80
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH		3,00000	4,800	14,40
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		5,00000	2,500	12,50
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 160 W		1,00000	10,200	10,20
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		6,00000	12,000	72,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W		1,00000	38,000	38,00
17/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL		6,00000	3,300	19,80
18/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA ALUMINIO		11,00000	70,200	772,20
18/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA VERTICAL TECIDO		4,00000	140,000	560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
APARA BARRO		2,00000	25,000	50,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AAS 100 MG COMP		5.000,00000	0,095	475,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIODARONA 200 MG		5.000,00000	0,068	340,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMOX + CLAV 250 MG		30,00000	6,480	194,40
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ATENOLOL 50MG COMP		5.000,00000	0,017	85,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BROMOPRIDA GOTAS 4 MG FR 20 ML		150,00000	0,730	109,50
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BUSCOPAM COMPOSTO COMP		3.000,00000	0,084	252,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BUSCOPAN GOTAS 20 ML		200,00000	1,148	229,60
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO		200,00000	0,160	32,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CEBRONFILINA 25 MG 120 ML		100,00000	1,790	179,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO		1.000,00000	0,030	30,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		200,00000	0,920	184,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO		8.000,00000	0,020	160,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
EPILENIL /ACIDO VOLPORICO 250 MG		1.000,00000	0,294	294,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
IVERMEC 6 MG		20,00000	0,830	16,60
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NEOZINE 25MG		200,00000	0,095	19,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULIDA 100 MG COMP		5.000,00000	0,030	150,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NISTATINA GTS 30 ML		50,00000	1,330	66,50
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO		3.000,00000	0,024	72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PENTOXIFILINA 400 MG		2.000,00000	0,238	476,00
18/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SUSTRATE 10MG COMP.		3.000,00000	0,209	627,00
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N-10		4,00000	0,100	0,40
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO 1/2		2,00000	1,750	3,50
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO 3/4		6,00000	13,600	81,60
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JOELHO FERRO MACHO/FEMEA 3/4		1,00000	3,900	3,90
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
NIPLE FERRO 3/4		2,00000	3,300	6,60
18/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PARAFUSO 1/4 X 2 1/2		4,00000	0,300	1,20
18/01/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ASSESSORIA E ATENDIMENTO TERAPEUT		1,00000	2.300,000	2.300,00
18/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		347,27100	1,050	364,635
18/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
18/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO PC		1,00000	50,000	50,00
18/01/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
BARALHO CX/12		2,00000	72,000	144,00
18/01/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
TROFEU G		8,00000	34,500	276,00
18/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU		6,00000	12,000	72,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
AGUA P/INJECAO 250 ML		80,00000	0,820	65,60
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12		2.000,00000	0,071	142,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		50,00000	4,690	234,50
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		50,00000	1,960	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
BROMETO IPRATRÓPIO 0,025% ATROVENT GOT		20,00000	1,110	22,20
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER INTRAV		100,00000	1,150	115,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER INTRAV N 16		100,00000	1,640	164,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER INTRAV N 18		100,00000	1,110	111,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER INTRAV Nº 22		200,00000	1,110	222,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CLORETO SODIO 0,9 % 125 ML		500,00000	0,780	390,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CLORETO SODIO 0,9 % 250 ML		200,00000	0,850	170,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CLORETO SODIO 0,9 % 500 ML		200,00000	1,030	206,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		10,00000	3,050	30,50
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
FITA AUTOCLAVE		10,00000	3,100	31,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ICADEN CREME		20,00000	5,930	118,60
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LAMINA P/BISTURI AÇO CARBONO		300,00000	0,782	234,60
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA PROCEDIMENTO M		20,00000	6,820	136,40
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		20,00000	6,820	136,40
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100		20,00000	6,820	136,40
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
MASCARA C/ELASTICO CX C/50 UNIDADES		10,00000	4,640	46,40
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
MICRO-NEBULIZADOR		20,00000	4,300	86,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PAPEL P/EGG 58 X 16 X 30		20,00000	2,950	59,00
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PVPI TOPICO 100ML		10,00000	1,850	18,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
REMOVEX 2% REMOVEDOR CURATIVOS 500 ML		6,00000	10,670	64,02
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SONDA NASOGASTRICA CURTA 10		20,00000	0,351	7,02
18/01/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML		100,00000	0,910	91,00
18/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
AZICERIO CREME 50 GR		15,00000	18,000	270,00
18/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
KOLLAGENASE 30G		10,00000	11,000	110,00
18/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
NOVADERM POMADA 30 G		13,00000	9,230	119,99
18/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
PAPEL MANILHA 60		3,00000	47,000	141,00
18/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
XYLESTESIN 10 % SPRAY		2,00000	31,000	62,00
18/01/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
FILTRO SOLAR FATOR 50- 120 ML		27,00000	24,910	672,57
18/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		143,63400	2,218	318,58
18/01/2008	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA			01.660.863/0001-58
TEMEFOS FERSOL 500		6,00000	146,000	876,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRIS PLACA 4 X 2		2,00000	1,000	2,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N.6		12,00000	0,250	3,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		30,00000	0,550	16,50
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		40,00000	0,850	34,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO REDE		20,00000	1,400	28,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CALHA LISA 2 X 110W		2,00000	32,000	64,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA GRANDE		9,00000	9,500	85,50
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COLA SILICONE 50 GR		4,00000	3,900	15,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5MM		10,00000	0,780	7,80
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TELEFONE PRETO		7,00000	0,500	3,50
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE		1,00000	3,400	3,40
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRIS INT. 1S		1,00000	2,600	2,60
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRIS TOMADA 2 P 10 A		1,00000	3,100	3,10
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 110 W		4,00000	14,000	56,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR ELETRICO 1 X 110W		4,00000	22,000	88,00
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X CX EXTERNA		7,00000	1,800	12,60
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X TOMADA 2P		4,00000	6,300	25,20
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X TOMADA 4P		3,00000	5,800	17,40
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE		8,00000	1,800	14,40
18/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL RJ 45		4,00000	1,250	5,00
19/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		66,92600	2,218	148,442
21/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA ALUMINIO		5,85000	70,200	410,67
21/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PISO		25,00000	94,000	2.350,00
21/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU		1,00000	50,000	50,00
21/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
21/01/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		12,90000	32,000	412,80
21/01/2008	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03.054.445/0001-42
TUBO CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50		15,00000	160,000	2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		4,00000	21,000	84,00
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA		25,00000	1,670	41,75
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		15,00000	1,950	29,25
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		4,00000	1,250	5,00
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		1,00000	4,990	4,99
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		4,00000	1,750	7,00
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		15,00000	0,950	14,25
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		5,30000	1,350	7,155
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		3,00000	0,850	2,55
21/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		25,00000	1,500	37,50
21/01/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		20,00000	1,000	20,00
21/01/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		13,00000	17,000	221,00
21/01/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		20,00000	1,200	24,00
21/01/2008	ETER-RIO MATERIAIS PARA CONTRUÇÃO LTDA			00.377.847/0001-90
PINO RETO 5/16		32,00000	1,300	41,60
21/01/2008	ETER-RIO MATERIAIS PARA CONTRUÇÃO LTDA			00.377.847/0001-90
TELHA CANALETA 90 X 82		15,00000	253,293	3.799,399
21/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	65,000	130,00
21/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BUCHA EIXO TRASEIRO		2,00000	12,000	24,00
21/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	10,000	20,00
21/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
MOLA TRAZEIRA		2,00000	40,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		61,80900	1,050	64,899
21/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.EMBREGEM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
21/01/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
21/01/2008	MARIA DE LOURDES LEZO DE ALMEIDA ME			07.207.891/0001-09
APARELHO TELEFONE		6,00000	30,000	180,00
21/01/2008	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA			65.765.828/0001-86
DESIPRAMINA 40 MG		2,00000	14,000	28,00
21/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		125,15200	2,218	277,587
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA PRESSAO 3.1/2" X 4"		1,00000	1,800	1,80
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 11/32"		1,00000	9,000	9,00
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		15,00000	0,550	8,25
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 3 PONTOS		1,00000	16,000	16,00
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,400	6,80
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		1,00000	9,500	9,50
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
MANGUEIRA 3/8"		1,50000	3,000	4,50
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO C/PARAFUSO N.10		4,00000	0,800	3,20
21/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,700	3,70
21/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA AZ		10,00000	4,120	41,20
22/01/2008	A.BORDON DA SILVA- ME			08.700.102/0001-21
SERV.SOLDA		1,00000	150,000	150,00
22/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNÇÃO COLUNA DIREÇÃO		2,00000	68,000	136,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/01/2008	BEBEDOURO CÂNOVAS IND. E COMERCIO LTDA-EPP			02.400.936/0001-35	
	FILTRO P/ AGUA	1,00000	145,000		145,00
22/01/2008	BEBEDOURO CÂNOVAS IND. E COMERCIO LTDA-EPP			02.400.936/0001-35	
	REFRIGERADOR AGUA	1,00000	1.695,000		1.695,00
22/01/2008	BEBEDOURO CÂNOVAS IND. E COMERCIO LTDA-EPP			02.400.936/0001-35	
	VALVULA JATO AGUA	4,00000	35,000		140,00
22/01/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64	
	SERV.OFICINA MECÂNICA VEÍCULO	2,00000	125,000		250,00
22/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	AMYTRIL 25MG	2.000,00000	0,027		54,00
22/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	KELTRINA 14	20,00000	1,400		28,00
22/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	LOSARTAN 50 MG COMPRIMIDO	8.000,00000	0,092		736,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRACADEIRA FERROLHO	2,00000	7,000		14,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME 14	1,00000	6,900		6,90
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME 18	2,00000	9,440		18,88
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL P/PINTURA	8,00000	3,600		28,80
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 40 A	3,00000	9,300		27,90
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERROLHO COMPLETO	2,00000	21,900		43,80
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO PARALELO 2 X 0,75	25,00000	1,000		25,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 6,0	13,00000	2,300		29,90
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	100,00000	1,750		175,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA CREPE	6,00000	3,000		18,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIXADOR	8,00000	0,600		4,80
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	INTERRUPTOR TECLA SIMPLES	1,00000	4,600		4,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA INC.100 W X 220V	8,00000	2,000		16,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA MISTA 250W	1,00000	12,500		12,50
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LIXA M 150	20,00000	0,500		10,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PALHA AÇO	5,00000	0,700		3,50
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINO ADAPTADOR	1,00000	2,000		2,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO DE ESPUMA 5 CM	3,00000	2,000		6,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR ACRILICO	2,00000	34,500		69,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SPRAY ALUMINIO	2,00000	12,500		25,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA	1,00000	4,000		4,00
22/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA	5,00000	15,900		79,50
22/01/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	DENTE II	20,00000	4,050		81,00
22/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	90,44800	1,050		94,97
22/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	30,000		30,00
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	AD FURP POMADA CX C/150	5,00000	129,360		646,80
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	BENZILPENICILINA (PROC-POTASSI)300 000 + 1C	1,00000	45,960		45,96
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	DIAZEPAN 10 MG CX/500	10,00000	9,900		99,00
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	DICLOFENACO 50 MG COMPR.REVESTIDO CX/C	20,00000	17,000		340,00
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	DIPIRONA 500 MG/ML INJ. 2 ML CX/120 AMP	10,00000	26,850		268,50
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19	
	FUROSEMIDA 40 MG CX/ COM 500 COMPR.	10,00000	14,550		145,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19
MEBENDAZOL 100 MG/ 5 ML CX/50		2,00000	35,720	71,44
22/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		30,00000	8,500	255,00
22/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ATESTADO		20,00000	7,000	140,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		200,00000	3,400	680,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CARTAZ ILUSTRATIVO		5,00000	140,000	700,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CARTEIRINHA ATLETA		5,00000	20,000	100,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CONTROLE ATENDIMENTO		10,00000	68,000	680,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO		5,00000	28,000	140,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA INSCRICAO		5,00000	28,000	140,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
GUIA ENCAMINHAMENTO		50,00000	7,400	370,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
PASTA P/ARQUIVO		1,00000	410,000	410,00
22/01/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
TABELAS ESPORTIVAS		3,00000	100,000	300,00
22/01/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PANO DE PRATO		50,00000	1,200	60,00
22/01/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SACO ALVEJADO		50,00000	2,500	125,00
22/01/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SACO CRU		30,00000	3,000	90,00
22/01/2008	MAQUIGEL MAQ. GELADEIRAS LTDA			45.118.379/0001-77
SERV.INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO		1,00000	350,000	350,00
22/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA		40,00000	6,500	260,00
22/01/2008	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
BOTA ORTOPEDICA		2,00000	175,000	350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2008	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
PALMILHA ORTOPEDICA		2,00000	105,000	210,00
22/01/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
FRASCO P/AGUA COM TIOSSULFATO 100		60,00000	4,200	252,00
22/01/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
FRASCO PLASTICO 1000 ML -		30,00000	5,700	171,00
22/01/2008	PAZIANI & ZAGATO LTDA ME			08.693.823/0001-51
SERV.HORA DE MAQUINA		38,00000	130,000	4.940,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		12,00000	2,500	30,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		6,00000	12,000	72,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRACHEIRA		6,00000	1,000	6,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		2,00000	70,000	140,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	18,000	108,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
22/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		6,00000	10,000	60,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
ADITIVO RAD		1,00000	23,000	23,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	146,000	146,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
CEBOLAO		1,00000	45,000	45,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	25,000	25,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
PRIZILIA		1,00000	2,000	2,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	25,000	25,00
22/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO AP 2710		1,00000	41,000	41,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
GRAXA 170 KG		1,00000	600,000	600,00
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRELAGENS API GL 5 - BD/2C		1,00000	114,300	114,30
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	113,000	226,00
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO P/ MOTOR 500 ML		24,00000	7,000	168,00
22/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		4,00000	83,000	332,00
22/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		146,08100	2,218	324,008
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 14		1,00000	34,000	34,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	34,000	34,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		8,00000	34,500	276,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		5,00000	38,000	190,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51649		1,00000	44,500	44,50
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 22		3,00000	11,000	33,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 51645		3,00000	13,000	39,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO HP 21		2,00000	10,000	20,00
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO HP 6578		4,00000	13,200	52,80
22/01/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
TONER REMANUFATURADO 5949		2,00000	125,000	250,00
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME FARPADO		2,00000	138,000	276,00
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ENXADAO		3,00000	11,000	33,00
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA		256,00000	0,600	153,60
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MANGUEIRA		10,00000	5,000	50,00
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		2,00000	18,000	36,00
22/01/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA GRANDE		4,00000	15,000	60,00
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA 3/4		4,00000	0,200	0,80
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA C/PARAFUSO 6MM		12,00000	0,250	3,00
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		7,00000	0,550	3,85
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		15,00000	0,850	12,75
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 3 X 6,00 MM		15,00000	8,580	128,70
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO TELEFONE		9,00000	0,300	2,70
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA FINA		2,00000	9,500	19,00
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A		2,00000	5,200	10,40
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOLHA SERRA		1,00000	3,500	3,50
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
JOELHO 90° 3/4		4,00000	0,450	1,80
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X CX EXTERNA		1,00000	1,800	1,80
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X TOMADA 4P		1,00000	6,200	6,20
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE P/ 2 DISJUNTORES		1,00000	1,500	1,50
22/01/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO SOLDAVEL 3/4		1,00000	11,400	11,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/01/2008	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50	
	HD 40 GBYTES	1,00000	100,000		100,00
22/01/2008	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50	
	MOUSE OPTICO	1,00000	18,000		18,00
22/01/2008	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50	
	TECLADO PS2	3,00000	25,000		75,00
23/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14	
	ARO DE FERRO 1/2 POLEGADA C/DIAMETRO 2 M	1,00000	200,000		200,00
23/01/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00	
	CORREIA ALTERNADOR	2,00000	25,000		50,00
23/01/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00	
	POLIA	1,00000	335,000		335,00
23/01/2008	ARMARINHOS 90 RIO PRETO LTDA			39.041.199/0001-31	
	BOLA BOCHA	1,00000	350,000		350,00
23/01/2008	ARMARINHOS 90 RIO PRETO LTDA			39.041.199/0001-31	
	ESFERA DE POLITILENO	5,00000	28,000		140,00
23/01/2008	BELOTI BATISTA & CIA LTDA.-EPP			00.167.335/0001-07	
	TELHA ONDULADA 0,43	113,00000	16,800		1.898,40
23/01/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32	
	IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL	1,00000	2.150,000		2.150,00
23/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	DIAFRAGMA DA CUICA 8	2,00000	12,000		24,00
23/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	MOLA DA CUICA	1,00000	18,000		18,00
23/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	REPARO CUICA	1,00000	35,000		35,00
23/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	REPARO VALVULA	1,00000	60,000		60,00
23/01/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	SERV.CUICA VEICULO	1,00000	25,000		25,00
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	ABOBRINHA	1,00000	1,250		1,25
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	ALFACE	8,00000	2,000		16,00
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	BATATA	10,00000	1,500		15,00
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04	
	CHUCHU	1,00000	1,750		1,75

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MELANCIA		59,00000	0,850	50,15
23/01/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		25,00000	1,990	49,75
23/01/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV CONCERTO MUNITOR CARDIACO		1,00000	158,000	158,00
23/01/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO ELETROESTIMULADOR		3,00000	78,333	235,00
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRACADEIRA FERROLHO		2,00000	7,000	14,00
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		2,00000	42,000	84,00
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BOIA 3/4		2,00000	4,700	9,40
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 30 MM		1,00000	11,000	11,00
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO MARROM 25 MM X 3/4		1,00000	13,600	13,60
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAP 4''		1,00000	5,100	5,10
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAP. 1 1/2		2,00000	1,500	3,00
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		29,00000	17,500	507,50
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERROLHO PVC 3/4		2,00000	21,900	43,80
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PC SIFAO SANFONADO		1,00000	6,600	6,60
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		1,50000	55,000	82,50
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4		1,00000	18,800	18,80
23/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
VALVULA AMERICANA 3 1/2		1,00000	18,600	18,60
23/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		278,72700	1,050	292,663
23/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	130,000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL FB-80.2/100.2		4,00000	13,000	52,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA		2,00000	2,500	5,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUCHA FB-80.2		8,00000	13,000	104,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CANO INJETOR BICO		4,00000	32,000	128,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CAPA E CONE FB - 80.2		1,00000	75,000	75,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CAPA ROLAMENTO		1,00000	49,000	49,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CILINDRO MESTRE		1,00000	1.575,000	1.575,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CONE ROLAMENTO		1,00000	85,000	85,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LUVA		1,00000	45,000	45,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PASTILHA FREIO		4,00000	49,000	196,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PINO FB-80.2		2,00000	30,000	60,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PISTAO		8,00000	58,000	464,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PONTA DE EIXO		1,00000	420,000	420,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
REPARO		2,00000	75,000	150,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		1,00000	20,000	20,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR FB-100.2		1,00000	30,000	30,00
23/01/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TUBO		2,00000	32,000	64,00
23/01/2008	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60.687.241/0001-82
SERV.REVISAO PISTAO		1,00000	360,000	360,00
23/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	8,500	85,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED.	2,00000	35,000		70,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	BUZINA	11,00000	4,000		44,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	CHOCALHO	16,00000	3,500		56,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	CHOCALHO PEQUENO	8,00000	1,000		8,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	ESGUICHO	16,00000	3,000		48,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	ESPUMINHA	15,00000	3,000		45,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	MARTELINHO	15,00000	3,500		52,50
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	MASCARA	8,00000	4,000		32,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	PERUCA BRILHANTE	7,00000	4,000		28,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	PIRULITO	3,00000	2,500		7,50
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	SERPENTINA	9,00000	2,000		18,00
23/01/2008	LEIA MOREIRA DOS SANTOS CATANDUVA-ME			03.890.346/0001-09	
	TINTA P/CABELO	4,00000	6,000		24,00
23/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	MANCHAO	1,00000	20,000		20,00
23/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU	1,00000	15,000		15,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27	
	CORDAO	1,00000	3,000		3,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27	
	FACA	6,00000	20,000		120,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27	
	PRATO GIRATORIO	10,00000	10,000		100,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27	
	PROTETOR	1,00000	123,000		123,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27	
	PROTEÇÃO FACA	1,00000	198,000		198,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
REPARO		1,00000	30,000	30,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROSCA		1,00000	6,000	6,00
23/01/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
TAMPA PARTIDA		1,00000	75,500	75,50
23/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CANECA PLASTICA		100,00000	0,500	50,00
23/01/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO		150,00000	2,200	330,00
23/01/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CANO DE OLEO		1,00000	20,000	20,00
23/01/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
APARELHO DE PRESSAO FECHETE METAL		10,00000	249,600	2.496,00
23/01/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LARINGOSCOPIO ADULTO C/ 3 LAMINA		1,00000	317,500	317,50
23/01/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LARINGOSCOPIO INFANTIL C/ 1 LAMINA		1,00000	194,300	194,30
23/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPATADOR CURTO SOLDAVEL 3/4		10,00000	0,500	5,00
23/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 3/4		10,00000	1,000	10,00
23/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIRLON 25 MT		10,00000	1,800	18,00
23/01/2008	PARKS COM. DE REP. DE PEÇAS P VEICULOS AUTOVOVEIS			05.891.286/0001-66
EIXO E CONJUNTO ENGRENAGEM		1,00000	635,000	635,00
23/01/2008	PARKS COM. DE REP. DE PEÇAS P VEICULOS AUTOVOVEIS			05.891.286/0001-66
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	565,000	565,00
23/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		140,57500	2,218	311,795
23/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		2,00000	10,000	20,00
23/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		23,00000	57,230	1.316,29
24/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.CONCERTO PORTAO		1,00000	180,000	180,00
24/01/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DIPIRONA 2 ML		4,00000	24,000	96,00
24/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO/DESMONTAGEM CILINDRO PC		1,00000	15,000	15,00
24/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		9,00000	3,889	35,00
24/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.INSTALAÇÃO CILINDRO PORTA		1,00000	15,000	15,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		1,00000	42,000	42,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA SACO 20 KG		23,00000	25,900	595,70
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	17,500	87,50
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESCADA 6 DEGRAUS		1,00000	63,000	63,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
JUNTA FACIL 3 MM		2,00000	3,500	7,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX		1,00000	110,000	110,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PALHA AÇO		20,00000	0,700	14,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		1,00000	55,000	55,00
24/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
REJUNTE		23,00000	2,500	57,50
24/01/2008	DALTIN & PIMENTEL LTDA- ME			08.018.623/0001-01
SERV.GUINCHO VEÍCULO		1,00000	300,000	300,00
24/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	190,000	190,00
24/01/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	185,000	185,00
24/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		131,17200	1,050	137,731
24/01/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
LUVA PBA 2 C/ANEL		6,00000	18,000	108,00
24/01/2008	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
MASCARA		72,00000	12,000	864,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	90,000	90,00
24/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ENDIREITAR, SOLDAR E ALINHAR MONOB		1,00000	320,000	320,00
24/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TAMBOR LIXO		5,00000	70,000	350,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AGUA RAZ 5 LITROS		1,00000	28,000	28,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		2,00000	6,000	12,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA BRANCA		50,00000	0,920	46,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA FINA		50,00000	0,560	28,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		50,00000	0,720	36,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BISNAGA		1,00000	3,000	3,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BROXA		2,00000	10,000	20,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/PINTURA		15,00000	6,000	90,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		3,00000	6,000	18,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	16,000	160,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
DESEMPENADEIRA		1,00000	4,000	4,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
DISCO PAREDE		1,00000	6,000	6,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ESMALTE		2,00000	42,000	84,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/8		4,00000	23,500	94,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FITA CREPE GRANDE		4,00000	6,000	24,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LATEX LATA 18 LITROS		3,00000	120,000	360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		50,00000	0,980	49,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PORTA		1,00000	110,000	110,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ROLO ANTI GOTA		2,00000	9,000	18,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ROLO DE ESPUMA 23 CM		2,00000	7,000	14,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ROLO ESPUMA 9 CM		2,00000	3,000	6,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SERRA		2,00000	4,000	8,00
24/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VITRO 50 X 50		1,00000	40,000	40,00
24/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
BIOSCINA COMPOSTA		141,00000	0,550	77,55
24/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
CELESTONE 4 MG C/1 AMPOL 1 ML		100,00000	3,500	350,00
24/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
DECADROM 4 MG/ML FRASCO/AMPOLA 2,5 ML		100,00000	0,390	39,00
24/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
FRUTOPLEX 10 ML		200,00000	0,900	180,00
24/01/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
PLAMET 10MG AMP. 2 ML		90,00000	0,710	63,90
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	45,000	90,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		1,00000	55,000	55,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	290,000	290,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,500	5,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	60,000	60,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	50,000	50,00
24/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	50,000	50,00
24/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PSL 325		1,00000	31,000	31,00
24/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PSL- 340		1,00000	58,000	58,00
24/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		2,00000	114,300	228,60
24/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		4,00000	113,000	452,00
24/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		83,02700	2,218	184,154
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA		4,00000	4,350	17,40
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		1,00000	57,000	57,00
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		5,00000	3,050	15,25
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		1,00000	38,000	38,00
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LAMPADA 40 W FLUORECENTE		5,00000	4,800	24,00
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO DE CHAO		4,00000	2,500	10,00
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA 1 LITRO		10,00000	1,500	15,00
24/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODINHO		3,00000	5,000	15,00
24/01/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		4,00000	62,500	250,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA		1,00000	410,000	410,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	65,000	65,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	30,000	30,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		6,00000	5,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	85,000	85,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MARCADOR TEMPERATURA		1,00000	45,000	45,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PLACA DIODO		1,00000	87,000	87,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	60,000	60,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6201		1,00000	14,000	14,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6204		1,00000	25,000	25,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6303		1,00000	22,000	22,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO DUPLO		1,00000	19,000	19,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		2,00000	100,000	200,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	48,000	48,00
24/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	40,000	40,00
25/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
FECHADURA PORTA		3,00000	50,000	150,00
25/01/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		4,00000	335,300	1.341,20
25/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		119,88500	1,050	125,879
25/01/2008	MILTON SABINO & CIA LTDA			57.775.256/0001-98
FORMULA MANIPULACAO		1,00000	37,000	37,00
25/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DESEMPENADEIRA		1,00000	6,000	6,00
25/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MARTELO BORRACHA		1,00000	5,800	5,80
25/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PISO		20,00000	9,000	180,00
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 200MG		5,00000	29,400	147,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	CARBAMAZEPINA CR 400 - CX C/20	30,00000	24,600		738,00
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DIMETICONA GOTAS 10 ML	200,00000	0,450		90,00
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DIPIRONA 10 ML	1.000,00000	0,380		380,00
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	NOCICLIN COMP.	100,00000	0,798		79,80
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	OXCARBAMAZEPINA 300 MG CX/C30	30,00000	16,000		480,00
25/01/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	OXCARBAZEPINA SUSPENSAO FR/100ML	8,00000	26,000		208,00
25/01/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92	
	FRALDA M	4,00000	6,050		24,20
25/01/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92	
	LEITE APTAMIL	9,00000	14,310		128,79
25/01/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92	
	LEITE NAN 1	8,00000	21,420		171,36
25/01/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92	
	PEDIASURE	4,00000	29,980		119,92
25/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	EMBUCHAMENTO	1,00000	10,000		10,00
25/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	INDUZIDO	1,00000	80,000		80,00
25/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	JOGO TRAVA	1,00000	5,000		5,00
25/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO	1,00000	35,000		35,00
25/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23	
	PRANCHA P/PONTE	6,25000	45,800		286,25
25/01/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23	
	VIGA 15 X 7 3 METROS	50,00000	27,000		1.350,00
25/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	100,75180	2,218		223,468
26/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	15,17100	1,050		15,93
26/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27	
	FIO TORCIDO 2 X 2,5	50,00000	1,550		77,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27	
	FOTOCELULA 220 V	17,00000	24,000		408,00
26/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27	
	LAMPADA 400 W METALICA	6,00000	58,000		348,00
26/01/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27	
	REATOR	3,00000	62,000		186,00
26/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	42,35400	2,218		93,941
28/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14	
	VIGA III DE 4 POLEGADA	1,00000	130,000		130,00
28/01/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45	
	OLEO DIESEL	10.000,00000	1,680		16.800,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRACADEIRA	4,00000	2,000		8,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA	2,00000	0,080		0,16
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA	2,00000	0,200		0,40
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA 6	3,00000	0,050		0,15
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO MONOFASICO PP 2,00 X 1,50 MM	15,00000	2,000		30,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA ARALDITE	1,00000	16,300		16,30
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CURVA GALV 90 X 3/4	2,00000	1,800		3,60
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DJUNTOR DE 70 A	4,00000	14,000		56,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ELETRODO GALVANIZADO 3/4	1,00000	11,000		11,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	20,00000	1,650		33,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 1,5 MM	50,00000	0,650		32,50
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TELEFONE PRETO	30,00000	0,650		19,50
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	65,00000	1,750		113,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE	4,00000	3,300		13,20
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLES	1,00000	7,400		7,40
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	INTERRUPTOR TECLA SIMPLES	1,00000	4,300		4,30
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA 200 W 220 V	3,00000	2,500		7,50
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 25WX220	4,00000	11,700		46,80
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 36 W 240	4,00000	15,700		62,80
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA HALOGENA 300 X 220W	6,00000	3,400		20,40
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA HALOGENEA 500 W	2,00000	3,400		6,80
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA GALVANIZADA 3/4	2,00000	2,200		4,40
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 3/8 X 25"	4,00000	0,200		0,80
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 3/8 X 22	3,00000	0,150		0,45
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLDANA	3,00000	0,150		0,45
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE	3,00000	2,500		7,50
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SPOT 2 LAMPADA	2,00000	8,800		17,60
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TARGETA CROMADA	1,00000	1,100		1,10
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TELHA	30,00000	0,700		21,00
28/01/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA BIP UNIVERSAL C/ATERR.	2,00000	4,300		8,60
28/01/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16	
	MEMORIA 512 MBYTES DDR 400	2,00000	170,000		340,00
28/01/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16	
	MOUSE OPTICO USB	1,00000	28,000		28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.LOCAÇÃO DE FILMES EDUCATIVOS		30,00000	4,000	120,00
28/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		226,33300	1,050	237,65
28/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	13,000	13,00
28/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
OLEO MOTOR		4,00000	11,000	44,00
28/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		3,00000	32,000	96,00
28/01/2008	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 750 X 16 CTT 10 L RT 59 MARTE		4,00000	260,000	1.040,00
28/01/2008	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 756 X16 12 L CT52 CENT		2,00000	262,000	524,00
28/01/2008	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR ARO 16 RALFLEX		12,00000	9,000	108,00
28/01/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		1,00000	80,000	80,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	190,000	190,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO VEICULO		2,00000	60,000	120,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONserto PORTA VEICULO		1,00000	105,000	105,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA CHASSI DO VEICULO		1,00000	280,000	280,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	90,000	90,00
28/01/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E CONserto DE PARACHOQUE		1,00000	120,000	120,00
28/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEU		1,00000	10,000	10,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	44,000	44,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		4,00000	21,000	84,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	48,000	48,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	16,000	16,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	20,000	20,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	15,000	15,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		2,00000	43,000	86,00
28/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	26,000	52,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
FACAS - ROÇADEIRA		2,00000	45,000	90,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO FACAS		2,00000	16,000	32,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
RETENTOR		2,00000	9,000	18,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
ROLAMENTO		2,00000	42,500	85,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV CORTE COM OXIGENIO		2,00000	61,250	122,50
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. CONserto ROÇADEIRA		1,00000	70,000	70,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. SOLDA E TORNO		1,00000	40,000	40,00
28/01/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. TIRAR PARAFUSO QUEBRADO		1,00000	35,000	35,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ACABAMENTO		3,00000	24,300	72,90
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA DESCARGA		1,00000	11,000	11,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA		6,00000	1,500	9,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ENGATE 40 CM		1,00000	3,230	3,23
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO CASTELO C/BUCHA		6,00000	1,200	7,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PONTA AZUL		5,00000	3,000	15,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	27,000	27,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA		5,00000	17,550	87,75
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SPUDI		5,00000	1,500	7,50
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO LIGAÇÃO		5,00000	8,200	41,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA HIDRA		2,00000	69,500	139,00
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VASO SANITÁRIO		3,00000	49,500	148,50
28/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDANEL		5,00000	7,000	35,00
28/01/2008	NEIDE APARECIDA BUKA BORDINI			71.653.679/0001-66
ABRACADEIRA		1,00000	7,000	7,00
28/01/2008	NEIDE APARECIDA BUKA BORDINI			71.653.679/0001-66
COXIM		3,00000	10,000	30,00
28/01/2008	NEIDE APARECIDA BUKA BORDINI			71.653.679/0001-66
JUNTA		1,00000	18,000	18,00
28/01/2008	NEIDE APARECIDA BUKA BORDINI			71.653.679/0001-66
SILENCIOSO		1,00000	148,000	148,00
28/01/2008	NEIDE APARECIDA BUKA BORDINI			71.653.679/0001-66
TUBO MOTOR		1,00000	286,000	286,00
28/01/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
MODELADORA SUPER C-400 C/MESA		1,00000	1.700,000	1.700,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADESIVO C/PINCEL 175 GR		1,00000	8,000	8,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADESIVO C/PINCEL 850 GR		1,00000	26,000	26,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	6,000	6,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	36,000	72,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		7,00000	16,000	112,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		10,00000	4,500	45,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 3/4		2,00000	3,500	7,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 3/4		2,00000	4,000	8,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA CORRER 3/4		4,00000	6,500	26,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
NIVEL		1,00000	12,000	12,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PARAFUSO CASTELO C/BUCHA		15,00000	1,200	18,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	49,000	98,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PORTA GRELHA 6"		4,00000	4,500	18,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PREGO 25 X 72		2,00000	6,000	12,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
RABICHO LAVAT.		4,00000	6,000	24,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
RALO 6"		4,00000	6,000	24,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SPUDI		2,00000	2,000	4,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		4,00000	18,000	72,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRELIÇA		8,00000	17,500	140,00
28/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VEDANEL		2,00000	8,000	16,00
28/01/2008	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.ELABORAÇÃO PROJETO PAVIMENTAÇÃO		1,00000	4.200,000	4.200,00
28/01/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
FURADEIRA IMPACTO 1/2"		1,00000	334,000	334,00
28/01/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
JOGO DE BROCA		1,00000	29,000	29,00
28/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		3,00000	114,300	342,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68	VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	4,00000	83,000	332,00
28/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		156,28800	2,218	346,647
29/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
BATENTE PORTA 2,10 X 1,00		1,00000	180,000	180,00
29/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTA DE 0,92 X 0,98		1,00000	190,000	190,00
29/01/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA ALUMINIO		6,92000	70,200	485,784
29/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU		5,00000	12,000	60,00
29/01/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		3,00000	9,333	28,00
29/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOMBA D'AGUA		1,00000	210,000	210,00
29/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
COXIM MOTOR DIANTEIRO		2,00000	24,000	48,00
29/01/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TUBO LIGAÇÃO BOMBA D'AGUA		1,00000	15,000	15,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ADITIVO		1,00000	17,500	17,50
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR		2,00000	70,000	140,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BOMBA D'AGUA		1,00000	125,000	125,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CORREIA		1,00000	45,000	45,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CORREIA DENTADA		1,00000	50,000	50,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ESTICADOR CORREIA DENTADA		1,00000	122,000	122,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	45,000	45,00
29/01/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
TAMPA OLEO MOTOR		1,00000	17,000	17,00
29/01/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.APRESENTAÇÃO DE DANÇA		1,00000	330,000	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		225,89600	1,050	237,191
29/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
29/01/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO FRUTA CONCENTRADO NATURAL GL 5 LI		25,00000	17,450	436,25
29/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	8,500	85,00
29/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO PC		1,00000	45,000	45,00
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 1/2" X 3/4"		3,00000	1,180	3,54
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA 3/4" X 1.1/4"		2,00000	1,660	3,32
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA CANO BICO		1,00000	8,670	8,67
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA 16 X 27 MM		3,00000	0,670	2,01
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL TRAVA		1,00000	2,080	2,08
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL VEDACAO		1,00000	3,470	3,47
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA L 10 MM		6,00000	0,070	0,42
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA		8,00000	0,060	0,48
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA 8MM		2,00000	0,060	0,12
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	305,040	305,04
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA OLEO		1,00000	447,680	447,68
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRACADEIRA		2,00000	2,840	5,68
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	75,570	75,57
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	178,160	178,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		6,00000	11,790	70,74
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA COMANDO		1,00000	31,890	31,89
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUJAO CATER		1,00000	4,020	4,02
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BULBO		1,00000	107,130	107,13
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CHAVETA ACOPLAMENTO BOMBA INJETORA		1,00000	1,000	1,00
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CORREIA MOTOR		1,00000	69,330	69,33
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO		1,00000	34,660	34,66
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO AGUA		1,00000	36,050	36,05
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	34,090	34,09
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ELEMENTO FILTRO DIESEL		1,00000	11,090	11,09
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO JUNTA INFERIOR MOTOR		1,00000	342,010	342,01
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO JUNTA SUPERIOR MOTOR		1,00000	341,490	341,49
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO PISTAO C/ANEL		6,00000	201,970	1.211,82
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA 1/2"		2,00000	9,010	18,02
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA 3/8"		1,00000	6,930	6,93
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA 5/8		1,00000	2,770	2,77
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA LONA 1/2		1,00000	12,480	12,48
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
MANGUEIRA TURBINA		1,00000	26,000	26,00
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
OLEO MOTOR		1,00000	131,400	131,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 10 X 30		4,00000	0,670	2,68
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 8 X 15		6,00000	0,230	1,38
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 8 X 20		2,00000	0,440	0,88
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 8 X 30		2,00000	0,500	1,00
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO OCO 8 MM		1,00000	1,710	1,71
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PINO DE AJUSTE PONTO BOMBA		1,00000	15,250	15,25
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
POLIA		1,00000	402,100	402,10
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROLAMENTO VIRABREQUIM		1,00000	27,730	27,73
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROSCA		2,00000	1,920	3,84
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROSCA HELI COIL PLUS 10X1.5X1.5		1,00000	2,190	2,19
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROSCA HELICE		1,00000	1,970	1,97
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SELO		1,00000	1,470	1,47
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SELO BLOCO		3,00000	2,450	7,35
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SELO COMANDO		1,00000	9,710	9,71
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.RETIFICA MOTOR EM VEÍCULO		1,00000	2.000,000	2.000,00
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
TINTA MOTOR		1,00000	27,730	27,73
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
TUCHO VALVULA		12,00000	16,640	199,68
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ADIMISSAO		6,00000	17,110	102,66
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ALIVIO CABEÇOTE		1,00000	26,000	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ESCAPE		6,00000	27,870	167,22
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	152,040	152,04
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VARETA VALVULA ESCAPE		12,00000	13,800	165,60
29/01/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VEDADOR VALVULA		12,00000	12,480	149,76
29/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1 X 2TA		1,00000	212,000	212,00
29/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/4 X 2TA		1,00000	145,000	145,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	420,000	420,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BRAÇO LIMPADOR		2,00000	33,000	66,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE LIMPADOR		1,00000	78,000	78,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO LIMPADOR		1,00000	60,000	60,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA		1,00000	50,000	50,00
29/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.LIMPADOR VEICULO		1,00000	45,000	45,00
29/01/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	56,600	56,60
29/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		147,28900	2,218	326,687
29/01/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
LAVADOURA TIPO TANQUINHO 220 V		2,00000	249,000	498,00
29/01/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
BOBINA FAX 30 METROS		7,00000	6,000	42,00
29/01/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA LOGOS 48		2,00000	9,900	19,80
29/01/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA MAQUINA		6,00000	3,000	18,00
29/01/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		1,00000	118,000	118,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA AZ		24,00000	4,500	108,00
29/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		20,00000	2,990	59,80
29/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PROTETOR SOLAR -FATOR 50		3,00000	28,200	84,60
29/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		40,00000	2,100	84,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ALMOFADA Nº 3 VERMELHA		2,00000	1,980	3,96
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
APONTADOR C/DEPOSITO		2,00000	0,900	1,80
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BORRACHA BRANCA N-20		30,00000	0,290	8,70
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		25,00000	4,900	122,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO ASPIRAL DE 100 FLS		12,00000	1,600	19,20
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO CAPA DURA 100 FOLHAS		6,00000	2,400	14,40
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CALCULADORA GRANDE		4,00000	9,400	37,60
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		4,00000	23,600	94,40
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA MARCA TEXTO		5,00000	0,950	4,75
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA P/ RETROPROJETOR		1,00000	1,950	1,95
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA VERMELHA CX/ 50 UNIDADES		2,00000	23,600	47,20
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CARTOLINA BRANCA		10,00000	0,280	2,80
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N- 8/0 500 GR		1,00000	4,950	4,95
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N-1 CX/500 GR		6,00000	5,100	30,60
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA BRANCA 40 G		20,00000	0,380	7,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CORRETIVO LIQUIDO		6,00000	0,950	5,70
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX 12 X 50		6,00000	0,750	4,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ELASTICO PCT 1 KG		2,00000	14,500	29,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE AMARELO 24 X 35		100,00000	0,200	20,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE AMARELO 25 X 17		50,00000	0,180	9,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ETIQUETA 3 X 2 (AUTOCOLANTE)		10,00000	0,970	9,70
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50 X 50		10,00000	1,950	19,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR		10,00000	8,250	82,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS		2,00000	23,500	47,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPO 26X6		4,00000	2,300	9,20
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 100 FLS		5,00000	5,900	29,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 50 FLS		5,00000	4,900	24,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		40,00000	10,900	436,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA ARQUIVO PAPELAO		10,00000	0,680	6,80
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA C/ ELASTICO		30,00000	0,600	18,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA POLIONDA 3 CM		10,00000	1,950	19,50
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA POLIONDA 5 CM		10,00000	2,200	22,00
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PERFURADOR P/40 FOLHAS		2,00000	18,660	37,32
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
REGUA BRANCA 30 CM		6,00000	0,280	1,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TESOURA GRANDE		3,00000	4,900	14,70
29/01/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA P/CARIMBO AZUL		3,00000	1,500	4,50
30/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
FORMA LAJOTA		1,00000	60,000	60,00
30/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.CONCERTO VITRO		1,00000	80,000	80,00
30/01/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE P/TV C/RODINHA		1,00000	350,000	350,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		4,00000	5,000	20,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CINTA TANQUE COMBUSTIVEL		2,00000	24,000	48,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA DE SILICONE		1,00000	3,500	3,50
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
INCERT		2,00000	4,500	9,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA		2,00000	2,500	5,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA		1,00000	25,000	25,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	150,000	150,00
30/01/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TECALON		4,00000	5,000	20,00
30/01/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	30,000	30,00
30/01/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,987	31,95
30/01/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GENOVAST 5 MG		10.000,00000	0,014	140,00
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ANEL		1,00000	22,270	22,27
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ANEL VEDACAO		1,00000	8,930	8,93
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ARRUELA		3,00000	7,010	21,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
AUTOMATICO		1,00000	127,300	127,30
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BARRA DIRECAO		1,00000	335,720	335,72
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BATENTE		1,00000	11,300	11,30
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BENDIX		1,00000	94,380	94,38
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BRACADEIRA		2,00000	3,340	6,68
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA		3,00000	2,893	8,68
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA 1ª Nº6		1,00000	0,550	0,55
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	2,900	5,80
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA BARRA		2,00000	8,060	16,12
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA DE BORRACHA		4,00000	3,650	14,60
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUCHA ESTAB.		5,00000	3,870	19,35
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
BUZINA		1,00000	57,510	57,51
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
COIFA		4,00000	4,010	16,04
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ELEMENTO		1,00000	34,410	34,41
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
EMBUCHAMENTO		1,00000	123,630	123,63
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
EMBUCHAMENTO TRAZEIRA		1,00000	134,980	134,98
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ESTOPA		2,00000	6,900	13,80
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
FLEXIVEL		1,00000	33,840	33,84
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
GARFO		1,00000	14,270	14,27

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2008

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
GRAXA		3,00000	8,200	24,60
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
INDUZIDO		1,00000	195,350	195,35
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
LANTERNA		1,00000	5,870	5,87
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
LUVA		1,00000	306,670	306,67
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
MANCAL		4,00000	2,470	9,88
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
MANCAL TRASEIRO		4,00000	7,620	30,48
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
OLEO CAMBIO		5,00000	6,000	30,00
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
OLEO HEIDRAULICO		2,00000	11,380	22,76
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PANO		4,00000	1,680	6,72
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PARAFUSO 8 X 70 MM		2,00000	0,370	0,74
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PINO		2,00000	0,950	1,90
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PINO CENTRO		2,00000	9,960	19,92
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PORCA		1,00000	5,140	5,14
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PORCA SEXTAVADA		1,00000	36,680	36,68
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PRISIONEIRO		1,00000	8,400	8,40
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
RETENTOR		2,00000	19,090	38,18
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ROLAMENTO		2,00000	7,970	15,94
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SENSOR		1,00000	83,930	83,93
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	600,000	600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SUORTE		1,00000	10,970	10,97
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SUORTE ESCOVA		1,00000	30,730	30,73
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
TAMPA DIANTEIRA		1,00000	45,010	45,01
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
TECLA DE ACIO		1,00000	17,720	17,72
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ULTRA COOPER 101-B		2,00000	9,970	19,94
30/01/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
VEDADOR BORRACHA		2,00000	7,140	14,28
30/01/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERVCONCERTO MAQUINA LAVAR ROUPA		1,00000	150,000	150,00
30/01/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
SERV.CONCERTO MOTOR ROÇADEIRA		1,00000	130,000	130,00
30/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		135,28700	1,050	142,051
30/01/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
30/01/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		50,00000	7,500	375,00
30/01/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		50,00000	7,500	375,00
30/01/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		52,00000	4,800	249,60
30/01/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
PRESUNTO		16,00000	9,800	156,80
30/01/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		4,00000	95,000	380,00
30/01/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.450,000	1.450,00
30/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		1,00000	43,000	43,00
30/01/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		1,00000	14,000	14,00
30/01/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
LUVA PVC FORRADA 46CM		20,00000	8,500	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADAPTADOR 1/2		4,00000	0,500	2,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADAPTADOR 3/4		12,00000	1,000	12,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARCO SERRA		1,00000	12,000	12,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARRUELA ZINCADA 3/8		16,00000	0,130	2,08
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BARRA ROSCADA 3/8		2,00000	3,500	7,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		2,00000	0,500	1,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAIXA DESCARGA		6,00000	20,000	120,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 1 1/2		2,00000	3,000	6,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 2´		2,00000	5,000	10,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 3/4		24,00000	2,500	60,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	16,000	80,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COLUNA P/ LAVATORIO		4,00000	27,000	108,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CURVA LONGA 3/4		6,00000	2,000	12,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		2,00000	4,000	8,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GANCHO BUCHA 6		15,00000	1,000	15,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 1 1/2		1,00000	1,500	1,50
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 1 1/2 90 GRAUS		1,00000	1,000	1,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 3/4		1,00000	0,940	0,94
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JUNCAO 2"		1,00000	5,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LAVATORIO		4,00000	32,000	128,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA 3/4 X 1/2		1,00000	3,000	3,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA CORRER 2" C/ANEL		2,00000	7,000	14,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA CORRER 3/4		5,00000	6,000	30,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
NIPEL 3/4		1,00000	0,500	0,50
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
NIPLE ROSCA 1/2		2,00000	0,500	1,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PORCA 3/8		16,00000	0,130	2,08
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REDUCAO 2 X 1 1/2		1,00000	1,500	1,50
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO 1/2		2,00000	15,000	30,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO 3/4		2,00000	15,000	30,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ROSETA PLASTICA		1,00000	1,000	1,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 2''		1,00000	4,000	4,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TE 3/4		6,00000	1,833	11,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TOMADA EXTERNA		1,00000	3,000	3,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VALVULA LAVATORIO		4,00000	12,000	48,00
30/01/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VEDANTE		20,00000	0,145	2,90
30/01/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		14,00000	28,850	403,90
30/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		48,24700	2,218	107,012
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		6,00000	2,470	14,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	23,520	23,52
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCOVA LAVAR ROUPA		1,00000	2,340	2,34
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPONJA		2,00000	2,320	4,64
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPONJA P/A BANHO		4,00000	1,400	5,60
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO DE PAPEL		3,00000	2,990	8,97
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO		2,00000	1,660	3,32
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		1,00000	37,890	37,89
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		2,00000	6,450	12,90
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
INSETICIDA		2,00000	6,410	12,82
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS		2,00000	1,850	3,70
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LIMPADOR MULTI-USO		7,00000	1,880	13,16
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		4,00000	1,570	6,28
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA PEQUENA PCT C/ 4		1,00000	2,640	2,64
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM BARRA		2,00000	3,850	7,70
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		6,00000	4,050	24,30
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 90 G		2,00000	0,820	1,64
30/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE INFANTIL		22,00000	1,750	38,50
30/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
CILINDRO RODA DIANTEIRA		2,00000	165,000	330,00
30/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
LONA FREIO		4,00000	7,500	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		1,00000	560,000	560,00
30/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
30/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H 7		1,00000	23,000	23,00
30/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
30/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		36,00000	57,230	2.060,28
30/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		1,00000	5,990	5,99
30/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		25,00000	2,990	74,75
30/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		252,00000	1,490	375,48
30/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	24,380	24,38
30/01/2008	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MOUSE OPTICO		2,00000	14,000	28,00
30/01/2008	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MOUSE PS/2 OPTICO		1,00000	18,000	18,00
31/01/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
PELICULA FUSAO HP		1,00000	69,000	69,00
31/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 20 MM		1,00000	7,000	7,00
31/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 25 MM		1,00000	7,000	7,00
31/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 30 MM		1,00000	7,000	7,00
31/01/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		12,00000	4,000	48,00
31/01/2008	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
ANESTESICO 3%		2,00000	39,260	78,52
31/01/2008	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
FILME D-SPEED C/100		1,00000	66,180	66,18
31/01/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		72,29500	1,050	75,91



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA HUMOLOG MIX 1 X 3 ML		5,00000	35,950	179,75
31/01/2008	HIDRAULICA TREVÃO COM. DE PEÇAS HIDRA.E SERV.LTDA			07.364.838/0001-03
SERV.CONCERTO BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO		1,00000	380,000	380,00
31/01/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
31/01/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
FOLHA PLASTICA P/PASTA		150,00000	0,200	30,00
31/01/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PRANCHETA		8,00000	2,500	20,00
31/01/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
ADESIVO DESENHO		1,00000	445,000	445,00
31/01/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 5.00 X 0.70		4,00000	100,000	400,00
31/01/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
PLACA ESCRITA		1,00000	445,000	445,00
31/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU		6,00000	14,000	84,00
31/01/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.MONTAGEM DE PNEU		4,00000	10,000	40,00
31/01/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
APARELHO DE TELEFONE S/FIO		1,00000	220,000	220,00
31/01/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
BATERIA TELEFONE S/FIO		1,00000	18,000	18,00
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
ABRAÇADEIRA 3/4		2,00000	0,410	0,82
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
BUCHA DE NYLON 6		60,00000	0,050	3,00
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
CABO FLEX 1.5 MM		25,00000	0,470	11,75
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
CABO FLEX 4 MM		20,00000	1,270	25,40
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
CABO FLEXIVEL 6MM		60,00000	1,280	76,78
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
CONDULETE 2 X 4 3/4"		17,00000	3,590	61,03
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08
CONECTOR RETO 3/4		22,00000	0,970	21,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	CURVA 3/4	3,00000	2,220		6,66
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	11,00000	7,480		82,28
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	FILTRO LINHA 4 TOMADA	1,00000	15,730		15,73
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	LAMPADA FLUORESCENTE	4,00000	2,500		10,00
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W	16,00000	23,992		383,88
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	PARAFUSO AUTO ATAR 3,9 X 32	60,00000	0,160		9,60
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	PASSA FIO NYLON 20 MT	1,00000	4,350		4,35
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	TAMPA CONDUITE 2 X 4 3/4 1 REDE	5,00000	0,980		4,90
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	TAMPA CONDULETE 3/4	4,00000	1,290		5,16
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	TAMPA CONDULETE 2 X 4 3/4 1TOMADA	5,00000	1,040		5,20
31/01/2008	MOLINARI & SIQUEIRA MATERIAS ELETRICOS E SERV. LTD			05.083.820/0001-08	
	TOMADA TRIPOLAR SISTEMA X	8,00000	4,500		36,00
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	CATALIZADOR	5,00000	1,200		6,00
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	ESMALTE 1 LITRO	8,00000	13,800		110,40
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	ESTOPA	1,00000	1,500		1,50
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	FITA CREPE	7,00000	2,500		17,50
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	MANGUEIRA JARDIM	30,00000	1,300		39,00
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	PINO FEMEA	3,00000	2,200		6,60
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	REMOVEDOR	1,00000	17,900		17,90
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	ROLO DE ESPUMA 0,09 CM	8,00000	2,500		20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER		2,00000	27,500	55,00
31/01/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE		150,00000	0,800	120,00
31/01/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		30,00000	5,800	174,00
31/01/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	3,200	96,00
31/01/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	38,700	774,00
31/01/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		40,00000	2,900	116,00
31/01/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA TRICLORO		210,00000	3,170	665,70
31/01/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		45,00000	7,500	337,50
31/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	130,000	130,00
31/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
31/01/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
ABRACAIDEIRA		2,00000	2,000	4,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
ADITIVO P/RADIADOR		1,00000	18,000	18,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO DE LUZ		1,00000	37,000	37,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
MANGUEIRA RETORNO		1,00000	45,000	45,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR RADIADOR		1,00000	48,000	48,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	47,000	47,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	50,000	50,00
31/01/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
VENTOINHA		1,00000	240,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		127,51800	2,218	282,835
31/01/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	257,000	257,00
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		1,00000	23,600	23,60
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		30,00000	4,990	149,70
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		4,00000	3,290	13,16
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOMBRIL		5,00000	1,970	9,85
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BUCHA LAVAR LOUCA		2,00000	2,330	4,66
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		13,00000	5,160	67,08
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA INCOLOR		2,00000	6,440	12,88
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		2,00000	1,990	3,98
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	69,375	138,75
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 500 ML		10,00000	4,560	45,60
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		4,00000	0,980	3,92
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		3,00000	11,760	35,28
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCOVA LAVAR ROUPA		1,00000	2,110	2,11
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		3,00000	2,990	8,97
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		2,00000	6,450	12,90
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO DE PAPEL		2,00000	1,140	2,28
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		31,00000	4,990	154,69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		6,00000	1,880	11,28
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		10,00000	14,900	149,00
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO		1,00000	33,920	33,92
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO 60 M		5,00000	3,076	15,38
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL TOALHA BRANCO		2,00000	2,190	4,38
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA CX/ 12 LITROS		3,00000	18,360	55,08
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM BARRA		16,00000	3,850	61,60
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PO CX/20 UNIDADES		1,00000	81,000	81,00
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 125 GR		3,00000	1,130	3,39
31/01/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 90 G		9,00000	0,720	6,48
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
ARREBITE		1,00000	4,500	4,50
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
BATENTE CAPO		4,00000	2,500	10,00
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
BRAÇO PITMAM		1,00000	244,500	244,50
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
CABO AFOGADOR		1,00000	21,000	21,00
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
REPARO CAIXA DE DIRECAO		1,00000	115,000	115,00
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
SETOR DIRECAO		1,00000	575,000	575,00
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
TAMPA SETOR DIREÇÃO		1,00000	59,000	59,00
31/01/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
TRAVA EIXO SEM FIM MODERNO		1,00000	266,000	266,00
31/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	95,000	95,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	63,000	63,00
31/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA		1,00000	120,000	120,00
31/01/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ALCOOL		1,00000	34,680	34,68
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		2,00000	6,350	12,70
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAIXA DE ISOPOR DE 08 LT		2,00000	6,500	13,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAIXA ISOPOR 13 L		2,00000	8,000	16,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 150 ML TIPO CRISTAL ABM		1,00000	4,500	4,50
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	57,000	171,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		2,00000	40,000	80,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		1,00000	1,990	1,99
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESPONJA DUPLA FACE		12,00000	0,700	8,40
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARRAFA TERMICA 1 LITRO P/CAFÉ		1,00000	18,890	18,89
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LIMPA VIDRO		2,00000	7,650	15,30
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTIUSO 500 ML		2,00000	2,400	4,80
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PANO DE CHAO		2,00000	3,300	6,60
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL ALUMINIO GRANDE		10,00000	3,900	39,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO C/4		3,00000	3,590	10,77
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA		3,00000	2,100	6,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PERFLEX		4,00000	2,585	10,34
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
RODO ALUMINIO DE 40 CM		2,00000	23,000	46,00
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM BARRA		12,00000	3,990	47,88
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SACO ALVEJADO		3,00000	1,990	5,97
31/01/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VASSOURA DE NAYLON		3,00000	5,990	17,97
		130.245,861	135.265,027	329.852,447